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വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ)

ഈ സര്‍ക്കാര്‍ അധികാരത്തില്‍ വന്നതിന് ശേഷം
കില നടത്തിവരുന്ന പരിശീലന പരിപാടികളെ
സംബന്ധിച്ച് വിലയിരുത്തല്‍ നടത്തിയിട്ടുണ്ടോ;
വ്യക്തമാക്കുമോ;

(എ) കില നടത്തിവരുന്ന ഓരോ പരിശീലന
പരിപാടിയുടെയും അവസാനം അതിന്റെ
അവലോകനം നടത്തിവരുന്നുണ്ട്. ക്ലാസുകളുടെ
ഗുണനിലവാരം പരിശോധിക്കുന്നതിനായി പോസ്റ്റ്-
ടെസ്റ്റുകളും (Post-test), പരിശീലനത്തിന്റെ നടത്തിപ്പ്

സംബന്ധിച്ച വിലയിരുത്തലുകൾക്കായി പൊതുവായ
ഫീഡ്‌ബാക്കും (Feedback) സമർപ്പിക്കാൻ
പരിശീലനാർത്ഥികൾക്ക് അവസരം നൽകാറുണ്ട്.
RGSA പരിശീലനങ്ങളുടെ വിലയിരുത്തൽ

'ട്രെയിനിംഗ് മാനേജ്‌മെന്റ് പോർട്ടൽ' എന്ന
ഓൺലൈൻ പ്ലാറ്റ്‌ഫോമിലൂടെയും, മറ്റുള്ളവ
അതിനായി പ്രത്യേകം തയ്യാറാക്കിയ
ഫോമുകളിലൂടെയുമാണ് ശേഖരിക്കുന്നത്.

(ബി) 2021-25 കാലയളവില്‍ കില വഴി നടപ്പാക്കിയ
പരിശീലന പരിപാടികളും അവയുടെ പങ്കാളിത്തവും

വിശദമാക്കാമോ; ഏതെല്ലാം വിഭാഗങ്ങളിലെ
പരിശീലനാര്‍ത്ഥികളാണ് പങ്കെടുത്തതെന്ന്

വിശദമാക്കാമോ;

(ബി) 2021-25 കാലയളവിൽ കില മുഖേന നടപ്പിലാക്കിയ
പരിശീലന പരിപാടികൾ, അവയിലെ പങ്കാളിത്തം,
പങ്കെടുത്ത പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ വിഭാഗങ്ങൾ
എന്നിവ സംബന്ധിച്ച വിശദമായ റിപ്പോർട്ട്
അനുബന്ധം 1-ൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്.

(സി)

ഐക്യരാഷ്ട്ര സംഘടന സര്‍വകലാശാല (യു എന്‍
യൂണിവേഴ്സിറ്റി) യുമായി വിവിധ വിഷയങ്ങളില്‍ പഠന-
പരിശീലന പരിപാടികള്‍ ആവിഷ്കരിക്കുന്നതിന് കില
ധാരണ പത്രത്തില്‍ ഒപ്പുവെച്ചിട്ടുണ്ടോ;
വിശദമാക്കാമോ;

(സി) കൊച്ചിയിൽ നടന്ന കേരള അർബൻ
കോൺക്ലേവിനോടനുബന്ധിച്ച് 2025 സെപ്റ്റംബർ
12-ന് യു.എൻ.യു-ക്രിസും (UNU-CRIS), കിലയും
തമ്മിൽ ഒരു താൽപ്പര്യപത്രത്തിൽ (Letter of Intent)
ഒപ്പുവെച്ചിട്ടുണ്ട്. എന്നാൽ, ഔദ്യോഗികമായ

ധാരണാപത്രം (MoU) ഒപ്പിടുന്നതിന് കേന്ദ്ര
വിദേശകാര്യ മന്ത്രാലയത്തിന്റെ അനുമതി
ആവശ്യമാണ്. ഇതിനായുള്ള അനുമതി
കാത്തിരിക്കുകയാണ്.
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(ഡി)

ദേശീയ കാര്യശേഷി കമ്മീഷനുമായി എന്തെല്ലാം
പരിശീലന പരിപാടികളില്‍ സഹകരിക്കുന്നതിനാണ്
തീരുമാനിച്ചിട്ടുള്ളത്; വിശദമാക്കാമോ;

(ഡി) ഭാരത സർക്കാരിന്റെ കപ്പാസിറ്റി ബിൽഡിംഗ്
കമ്മീഷൻ (CBC) കിലയെ ഒരു '3 സ്റ്റാർ' പരിശീലന
സ്ഥാപനമായി അംഗീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇതുകൂടാതെ,
കപ്പാസിറ്റി ബിൽഡിംഗ് കമ്മീഷന്റെ
സഹായത്തോടെ 'മിഷൻ കർമ്മയോഗി'ക്ക് കീഴിൽ
കോഴ്സുകൾ വികസിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ശ്രമങ്ങളും
നടന്നിട്ടുണ്ട്. താഴെ പറയുന്ന രണ്ട് കോഴ്സുകൾ
വികസിപ്പിക്കുകയും മിഷൻ കർമ്മയോഗി
വെബ്സൈറ്റിൽ അപ്‌ലോഡ് ചെയ്യുകയും
ചെയ്തിട്ടുണ്ട്:

Basics of Ecosystem Based Disaster Risk
Reduction.

Solid Waste Management System in Kerala.

അതേസമയം, കപ്പാസിറ്റി ബിൽഡിംഗ് കമ്മീഷന്റെ
ക്ഷണപ്രകാരം 2025 ഡിസംബറിൽ "മിഷൻ
കർമ്മയോഗിക്ക് കീഴിലുള്ള പരിശീലന
സ്ഥാപനങ്ങളുടെ കാര്യശേഷി വർദ്ധിപ്പിക്കൽ" എന്ന
പദ്ധതിക്കായി കില ഒരു പ്രൊപ്പോസൽ
സമർപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് മറ്റ്
അറിയിപ്പുകളൊന്നും ലഭിക്കാത്തതിനാൽ നിലവിൽ
പുതിയ പ്രവർത്തനങ്ങളൊന്നും ആരംഭിച്ചിട്ടില്ല.

(ഇ) കൂടുതല്‍ പരിശീലന പദ്ധതികള്‍ ഏറ്റെടുത്തു
നടത്തുന്നതിനാവശ്യമായ നവീകരണ
പ്രവര്‍ത്തനങ്ങള്‍ ആവിഷ്കരിച്ചു നടപ്പാക്കാന്‍
നിര്‍ദേശം നല്‍കുമോ; വ്യക്തമാക്കുമോ?

(ഇ)
ഇതു സംബന്ധിച്ച് പ്രൊപ്പോസലുകള്‍ ലഭിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക്
ആയവ പരിശോധിച്ച് ആവശ്യമായ നടപടികള്‍
സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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Theme Programme Name Batches Male Female Transgender General OBC SC/ST Total ParticipanRP / Support
Aged Friendly Local Governance Age Friendly local governance 18 214 237 0 356 76 18 451 42
Aged Friendly Local Governance AGED FRIENDLY LOCAL GO 20 387 271 0 445 180 29 658 96
Aged Friendly Local Governance Aged Friendly Local Governanc 2 76 48 0 75 37 7 124 0
Aged Friendly Local Governance Aged Friendly Local Governanc 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Aged Friendly Local Governance Aged Friendly Local Governan 23 640 671 0 915 345 50 1311 87
Aged Friendly Local Governance Kerala Senior Citizen Forum - 1 42 13 0 52 3 0 55 2
Aged Friendly Local Governance Palliative Care - Thrissur 2 32 2 0 20 13 0 34 6
Aged Friendly Local Governance Senior Citizens Forum 1 68 18 0 53 30 3 86 6
Aged Friendly Local Governance SENIOR CITIZENS' FRIENDS 1 141 47 0 117 63 8 188 4
Aged Friendly Local Governance Training for Paliative Care Nurs 1 6 123 0 51 68 10 129 7
Area Development Programmes Nirmala Gramam, Nirmala Nagara 4 245 341 0 341 184 58 586 73
Area Development Programmes Development Master Plan Prepa 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Area Development Programmes Development Seminar - Dhar 1 296 239 0 345 175 15 535 16
Area Development Programmes Development Seminar - Talip 1 488 218 0 490 198 16 706 9
Area Development Programmes KSHB EWS/LIG Housing Schem 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Area Development Programmes Peravoor block panchayat are 1 31 46 0 53 17 0 77 3
Area Development Programmes Two Day Training on Kasargod 1 41 26 0 35 25 4 67 11
Area Development Programmes Wadakkanchery LAC (Workshop 1 21 23 0 27 11 6 44 0
Area Development Programmes Wadakkanchery MLA Area Dev 3 18 16 0 12 5 17 34 0
Area Development Programmes Wadakkanchery MLA Area Dev 2 138 83 0 156 43 21 221 0
Ayyankali Urban Employment Guarantee Sche Ayyankali Urban Employment 15 1021 1190 0 1061 928 204 2211 189
Ayyankali Urban Employment Guarantee Sche TRAINING ON AUEGS  SECUR 5 56 138 0 68 119 7 194 33
Central And State Sponsored Welfare Scheme “Training on "Data-Driven Dec 1 22 15 0 19 16 1 37 12
Central And State Sponsored Welfare Scheme AMRUT - Meeting With Chairpe 1 53 70 0 56 53 13 123 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme CENTRALLY SPONSORED S 3 28 65 0 18 25 27 93 20
Central And State Sponsored Welfare Scheme Comprehensive Health Develo 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Central And State Sponsored Welfare Scheme Comprehensive Health Scheme 2 18 70 0 44 34 10 88 7
Central And State Sponsored Welfare Scheme District Level Training on Vath 91 4046 6025 3 5034 3712 1142 10074 915
Central And State Sponsored Welfare Scheme EPIP MICROPLAN PREPARA 2 58 14 0 50 22 0 72 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme EPIP-Micro Plan Preparation P 6 389 147 0 262 218 47 536 8
Central And State Sponsored Welfare Scheme Evaluation Study of Incentiviza 2 2 1 0 2 0 0 3 3
Central And State Sponsored Welfare Scheme Extreme Poverty Identification 132 6231 12478 4 7573 8901 2022 18713 2843
Central And State Sponsored Welfare Scheme Extreme Poverty Survey 461 36211 59510 19 44271 38223 11730 95740 11068
Central And State Sponsored Welfare Scheme Extreme Poverty Survey- Pilot 7 41 11 0 31 15 2 52 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme Good Governance for effectiv 4 71 75 0 90 44 9 146 16
Central And State Sponsored Welfare Scheme LSGI Level Training on Vathil 15 397 299 0 317 317 61 696 33
Central And State Sponsored Welfare Scheme Mahatma Gandhi NREGS and Co 2 38 29 0 36 24 7 67 5
Central And State Sponsored Welfare Scheme MPKBY - Credit and Finance 32 14 2250 0 1820 384 49 2264 130
Central And State Sponsored Welfare Scheme National Jal Jeevan Mission T 15 182 174 0 129 207 20 356 54
Central And State Sponsored Welfare Scheme NIRDPR’s Research Study on “ 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme One Day Awarness proramme o 1 14 31 0 21 22 2 45 4
Central And State Sponsored Welfare Scheme One day orientation program 9 0 259 0 71 134 50 259 28
Central And State Sponsored Welfare Scheme Orientation Training on Maha 1511 1288 80171 2 25819 32457 19220 81461 5611
Central And State Sponsored Welfare Scheme PM-AJAY 1 11 7 0 11 4 2 18 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme Refresher Training on Mahat 3 46 58 0 46 50 6 104 24
Central And State Sponsored Welfare Scheme Refresher Training on Mahat 5 185 74 0 120 102 31 259 27
Central And State Sponsored Welfare Scheme Refresher Training on Mahatma 7 129 93 0 125 82 12 222 58
Central And State Sponsored Welfare Scheme Refresher Training on Mahatma 21 770 428 0 650 452 76 1198 178
Central And State Sponsored Welfare Scheme Refresher Training to Secretar 4 210 99 0 169 116 19 309 29
Central And State Sponsored Welfare Scheme Risk Based Internal Audit 1 20 2 0 15 5 2 22 9
Central And State Sponsored Welfare Scheme Risk Based Internal Audit in 6 0 0 0 0 0 0 0 58
Central And State Sponsored Welfare Scheme Samagra Shiksha Kerala - (S 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme Samagra Shiksha Keralam 15 59 414 0 457 16 0 473 32
Central And State Sponsored Welfare Scheme Social Defence for Panchayati 1 10 20 0 15 6 9 30 11
Central And State Sponsored Welfare Scheme Swaach Bharat Mission Gramee 1 11 16 0 16 8 3 27 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme Technical Training on Mahatm 2122 1368 79169 4 25368 32299 18926 80541 9728
Central And State Sponsored Welfare Scheme Three day Capacity Building 1 9 24 0 15 16 2 33 2
Central And State Sponsored Welfare Scheme Three day technical training 11 0 255 0 70 131 50 255 34
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training in MKSP 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training of Trainer Program 1 59 29 0 39 42 5 88 6
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING ON EPIP-MICRO PLA 19 835 758 0 876 560 142 1593 140
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING ON EPIP-MICRO 2 66 89 0 76 60 15 155 10
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING ON EPIP-MICRO 44 1612 1818 1 1712 1360 290 3431 302
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING ON EPIP-MICRO P 15 308 197 1 256 215 29 506 98
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING ON EPIP-MICRO P 160 2717 4542 0 3225 2866 1030 7259 964
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING ON EPIP-MICRO 14 651 329 0 496 405 76 980 85
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on Mahatma Gandhi 16 276 326 0 303 252 36 602 45
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on Mahatma Gandhi NR 5 46 240 1 146 118 23 287 4
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on PMKSY 1 33 15 0 21 22 3 48 3
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on RD Schemes - Cler 5 289 156 0 212 181 44 445 44
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on RD Schemes ER 6 480 638 0 599 376 127 1118 28
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on SANKALP programme 3 0 0 0 0 0 0 0 15
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training on State and Centra 1 0 0 0 0 0 0 0 14
Central And State Sponsored Welfare Scheme Training Programme on Mahatm 154 3399 5351 0 4022 3346 1191 8750 865
Central And State Sponsored Welfare Scheme TRAINING WORKSHOP ON EP 469 576 1206 0 1009 564 182 1782 3969
Central And State Sponsored Welfare Scheme Two Day ToT Programme on TG 1 9 13 0 11 11 0 22 2
Central And State Sponsored Welfare Scheme UNDP – HRML Project :   Prepa 29 204 95 0 160 55 70 299 70
Central And State Sponsored Welfare Scheme UNDP – HRML Project : Prepar 6 12 14 0 10 4 10 26 15
Central And State Sponsored Welfare Scheme Vathilpadi Sevana Padhathi 24 615 341 0 463 402 88 956 90
Central And State Sponsored Welfare Scheme Vathilpadi Sevana Padhathi – 58 400 1957 0 1083 921 283 2357 561
Central And State Sponsored Welfare Scheme Vathilpadi Sevana Padhathi – 16 304 371 0 319 261 86 675 194
Central And State Sponsored Welfare Scheme Vathilpadi Sevana Padhathi – 16 159 268 0 189 182 49 427 141
Central And State Sponsored Welfare Scheme Vathilpadi Sevana Padhathi – V 45 527 394 0 423 392 83 921 276
Central And State Sponsored Welfare Scheme VATHILPPADI SEVANAM PAD 1 15 5 0 11 8 1 20 0
Certificate Course 3 Days Workshop on Soil Analy 6 11 41 0 11 29 10 52 12
Certificate Course AGRIPRENEURSHIP CERTIF 1 0 1 0 0 1 0 1 0
Certificate Course certificate course for College s 4 0 206 0 117 62 27 206 32
Certificate Course Certificate Course for Elected 1 8 5 0 9 3 1 13 5
Certificate Course Course on Entrepreneurship and 2 23 11 0 15 16 3 34 0
Certificate Course Happiness Index Seminar - Pre 1 8 12 0 6 12 1 20 0
Certificate Course KILA-MGU Course on Local Go 1 6 3 0 6 3 0 9 0
Certificate Course KILA-SNGOU CERTIFICATE 24 114 138 0 80 145 27 252 117
Certificate Course KILA-SNOU Certificate Course 32 664 1301 0 880 827 233 1965 242
Certificate Course KILA-SREENARAYANAGURU 3 16 0 0 6 10 0 16 0
Certificate Course Orientation to IPPL Students 1 9 10 0 7 7 5 19 14
Certificate Course Regular Classes for IPPL PG s 1 9 9 0 8 7 3 18 9
Certificate Course SNGOU-KILA-Digital University 53 2464 5063 0 3378 3222 869 7527 930
Certificate Course SNOU-KILA Certificate Course 10 129 137 0 143 78 30 266 44
Certificate Course soil and water analysis 1 4 8 0 2 7 2 12 2
Child Friendly Local Governance 2 days workshop on Munnottu m 1 2 4 0 3 0 0 6 8
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Child Friendly Local Governance Certification and two week inte 1 8 24 0 11 17 3 32 14
Child Friendly Local Governance CFLG PROGRAMME FOR VAD 1 9 17 0 12 8 6 26 5
Child Friendly Local Governance CHILD FRIENDLY KANJIKKU 1 17 45 0 26 33 3 62 9
Child Friendly Local Governance Child Friendly Local Governanc 29 385 592 0 450 451 70 977 83
Child Friendly Local Governance Child Friendly Local Governan 1 6 1 0 5 2 0 7 0
Child Friendly Local Governance Child protection committe work 4 39 222 0 145 97 12 261 17
Child Friendly Local Governance Child Protection committee for 4 31 22 0 38 13 2 53 0
Child Friendly Local Governance Kudumbasree - Balasabha TO 1 5 1 0 4 2 0 6 0
Child Friendly Local Governance NIRD-UNICEF Team Visit to GP 1 1 2 0 3 0 0 3 6
Child Friendly Local Governance Potential Pathways for revampi 1 14 4 0 15 3 0 18 0
Child Friendly Local Governance Preparation of Training materi 1 7 0 0 4 3 0 7 0
Child Friendly Local Governance SAMETHAM -Thrissur District 7 63 201 0 104 137 23 264 91
Child Friendly Local Governance Sametham -Thrissur District pa 14 275 1157 0 673 578 112 1432 223
Clean Kerala Mission Two Days Workshop on Easy P 1 0 1 0 0 1 0 1 3
COVID Role of RRTs in Covid Prevent 3 6282 7659 0 6205 5710 1765 13941 1
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five year plan - Integrated 1 8 13 0 9 12 0 21 2
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan - Subsidy 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan - Trainning 15 685 697 1 759 552 66 1383 75
Decentralization & Panchayath Raj 14th five Year Plan - Working 10 175 92 0 143 101 11 267 6
Decentralization & Panchayath Raj 14th five Year Plan - Working 7 29 27 0 31 17 8 56 4
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan -MGNR 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Decentralization & Panchayath Raj 14th five year plan -Second ann 38 2676 2193 0 2395 2026 383 4869 287
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan – Finance 18 190 137 0 169 117 30 327 115
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan – Finance 2 27 12 0 16 18 4 39 1
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan – Thrissur 1 9 5 0 6 3 4 14 0
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan Guidelines 38 2412 1600 1 2071 1571 326 4013 229
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan- Developm 4 52 30 0 47 30 5 82 0
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan- Health & 3 46 27 0 40 30 3 73 10
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan- Public Wo 2 38 27 0 30 32 3 65 0
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan- Welfare 3 57 68 0 58 43 21 125 21
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Developme 23 632 426 0 578 419 53 1058 236
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Developme 71 4473 3558 0 4348 3116 500 8031 1884
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Finance S 44 1553 1295 0 1498 1064 258 2848 724
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Health an 21 302 280 0 288 240 47 582 187
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Health an 61 2345 2400 0 2457 1889 344 4745 1104
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Welfare S 19 387 560 1 435 355 130 948 232
Decentralization & Panchayath Raj 14th Five Year Plan-Welfare S 58 2488 4896 1 3355 2664 1193 7385 1679
Decentralization & Panchayath Raj 20 Years of Decentralisation - 2 0 0 0 0 0 0 0 4
Decentralization & Panchayath Raj 2026-27 Annual Plan - Refreshe 30 1410 1091 0 1251 1078 147 2501 215
Decentralization & Panchayath Raj 25 Years of Decentralisation - 6 12 0 0 12 0 0 12 0
Decentralization & Panchayath Raj 6th Finance Commission -Wor 1 12 1 0 9 4 0 13 0
Decentralization & Panchayath Raj Budget -Accountant Training 1 42 37 0 41 36 2 79 3
Decentralization & Panchayath Raj C&AG -TGS Workshop 1 5 0 0 3 1 1 5 0
Decentralization & Panchayath Raj Capacity Building Training for 15 384 448 0 404 292 118 832 19
Decentralization & Panchayath Raj Decentralisation and navakerala 1 183 46 0 124 97 6 229 23
Decentralization & Panchayath Raj Decentralized planning proces 1 0 3 0 2 1 0 3 5
Decentralization & Panchayath Raj DISTRICT RESOURCE CENTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Decentralization & Panchayath Raj District Resource Centre - Mod 2 51 30 0 50 25 5 81 0
Decentralization & Panchayath Raj eGramswaraj 4 112 92 0 94 94 16 204 41
Decentralization & Panchayath Raj eGramswaraj Training for Accoun 45 1406 1417 0 1272 1280 235 2823 307
Decentralization & Panchayath Raj eGramswaraj Training for Presi 22 555 383 0 482 343 99 938 105
Decentralization & Panchayath Raj Experiencing Decentralisation - 1 8 12 0 11 5 2 20 6
Decentralization & Panchayath Raj Grama Sabha Training - Order 3 2 0 0 0 2 0 2 2
Decentralization & Panchayath Raj Health Grand utilization trainin 63 3027 2681 1 2910 2348 371 5709 341
Decentralization & Panchayath Raj Induction Training for Newly P 19 278 102 0 226 120 25 380 215
Decentralization & Panchayath Raj Integrated LSGI-KAS officers  an 5 62 18 0 44 24 10 80 46
Decentralization & Panchayath Raj Local Fund Niyamasabha Samit 3 32 2 0 21 12 0 34 0
Decentralization & Panchayath Raj Local Governance and Civil Ser 2 17 10 0 21 6 0 27 26
Decentralization & Panchayath Raj Meeting of Technical Officers of 1 40 46 0 38 40 7 86 13
Decentralization & Panchayath Raj Model Projects - KGPA 3 21 42 0 26 32 3 63 5
Decentralization & Panchayath Raj Online course on Local Govern 14 30 14 0 22 18 3 44 28
Decentralization & Panchayath Raj Own Source Revenue of GPs 4 53 19 0 51 19 1 72 0
Decentralization & Panchayath Raj Preparation of Development Plan 1 34 3 0 27 9 0 37 0
Decentralization & Panchayath Raj Preparation of the District Pla 2 34 25 0 32 24 1 59 3
Decentralization & Panchayath Raj RESEARCH NEEDS AND POT 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Decentralization & Panchayath Raj Sensitization Programme on Lo 2 35 19 0 0 0 2 54 11
Decentralization & Panchayath Raj Status of decentralization in Ind 1 1 2 0 3 0 0 3 0
Decentralization & Panchayath Raj Status Report Preparation 2 159 163 0 166 115 41 322 10
Decentralization & Panchayath Raj Training for block panchayath p 1 39 53 0 45 28 18 92 2
Decentralization & Panchayath Raj Training for Grama Panchayat 8 141 107 0 122 110 14 248 82
Decentralization & Panchayath Raj Training for LSGD Secretaries 2 28 0 0 22 6 0 28 0
Decentralization & Panchayath Raj Training on Decentralised Dem 2 0 0 0 0 0 0 0 20
Decentralization & Panchayath Raj Vision 2031 2 0 0 0 0 0 0 0 17
Decentralization & Panchayath Raj Ward-level Office - Aryanad GP 1 22 11 0 22 7 3 33 0
Decentralization & Panchayath Raj Workshop for Working Group Tr 1 0 0 0 0 0 0 0 11
Decentralization & Panchayath Raj Workshop on District Plannin 3 77 83 0 81 53 23 160 9
Decentralization & Panchayath Raj Workshop on Election Process 3 0 0 0 0 0 0 0 15
Development Administeration Capacity Building Commission’s 1 7 3 0 10 0 0 10 0
Development Administeration Consultation on ICLS 1 13 7 0 18 0 1 20 0
Differently Abled Friendly Local Governance Differently - Abled friendly Ha 1 28 43 0 37 29 5 71 7
Differently Abled Friendly Local Governance Differently abled Friendly loca 3 75 122 0 110 70 16 197 18
Differently Abled Friendly Local Governance Differently abled Friendly loca 4 114 196 0 185 99 26 310 41
Differently Abled Friendly Local Governance Differently abled Friendly loc 6 116 268 0 159 185 40 384 58
Differently Abled Friendly Local Governance Differently abled Friendly loc 1 12 15 0 15 11 1 27 0
Differently Abled Friendly Local Governance Disabled Friendly Local Gover 5 99 58 1 98 52 7 158 12
Differently Abled Friendly Local Governance National chapter has conducted 1 21 23 0 43 1 0 44 0
Differently Abled Friendly Local Governance National Parent's meet 2022 1 17 11 0 27 1 0 28 0
Differently Abled Friendly Local Governance Thematic Training in Sign Lang 5 15 0 0 10 3 0 15 0
Documentation Activities Communication for Science 1 26 21 0 31 16 0 47 7
Documentation Activities Development of Training Modul 6 105 40 0 109 30 4 145 0
Documentation Activities Documentation of Model Activit 6 266 398 0 255 327 76 664 42
Documentation Activities Documentation of Model Activit 14 115 226 0 152 150 31 341 50
Documentation Activities KILA Centers Video Preparatio 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Documentation Activities Mastering Content Creation wit 1 9 21 0 8 17 4 30 1
Documentation Activities Media Workshop for the officia 1 46 15 0 32 23 5 61 6
Documentation Activities Preparation of Books 1 1 1 0 1 0 0 2 0
Documentation Activities SFC Data Management 1 2 1 0 2 0 0 3 0
Documentation Activities Sharing the best practices amo 19 458 385 0 354 412 67 843 123
Documentation Activities Smart phone based Video Docu 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Documentation Activities Smart phone based video docum 2 21 3 0 5 12 3 24 5
Documentation Activities Thaddeshakam News 54 6 17 0 12 7 4 23 50
Documentation Activities Thadheshakam 133 75 58 0 72 40 19 133 110
Documentation Activities Time table preparation of MA 1 0 0 0 0 0 0 0 0
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Documentation Activities Training on Documentation 1 0 13 0 2 9 2 13 3
Documentation Activities Training on Video Documentati 2 25 32 0 36 13 7 57 10
Documentation Activities Workshop on Media role of Publ 1 12 4 0 11 4 1 16 0
Documentation Activities Workshop on TMP data entry 10 34 66 0 51 32 14 100 0
E-Governance Basic Training - Sakarma, Sul 8 0 0 0 0 0 0 0 13
E-Governance Computer Fundamantals for Di 2 9 12 0 11 6 4 21 4
E-Governance Computer Fundamental Training 1 9 15 0 13 8 3 24 4
E-Governance Computer Fundamentals for LSG 2 33 32 0 29 25 11 65 12
E-Governance Computer Fundamentals Traini 48 254 533 0 356 323 101 787 289
E-Governance Computer Fundamentals Trainin 10 131 126 1 110 117 30 258 63
E-Governance Dewey Decimal Classification 2 6 1 0 7 0 0 7 0
E-Governance E- Content Development Work 11 32 29 0 39 14 2 61 28
E-Governance E- OFFICE 1 38 22 0 18 36 2 60 5
E-Governance e-Governance solution for urba 2 44 4 0 25 21 2 48 0
E-Governance E-Office hands on training for Thr 4 47 63 0 40 54 15 110 12
E-Governance E-Office Hands on Training to M 4 79 137 0 101 91 22 216 26
E-Governance eGramSwaraj - Workshop by 2 97 132 0 97 97 28 229 7
E-Governance eGramSwaraj Training 17 480 722 0 525 576 92 1202 86
E-Governance Hardware clinic to the Technic 18 285 307 0 213 339 39 592 87
E-Governance IKM - K-Smart Application - Fi 5 0 0 0 0 0 0 0 0
E-Governance ILGMS 3rd Phase Training (Acc 45 1464 1354 1 1255 1259 244 2819 787
E-Governance ILGMS 3rd Phase Training (Acc 36 382 257 0 316 276 39 639 274
E-Governance ILGMS 3rd Phase Training (HC/ 43 1201 1152 0 1067 1050 180 2353 647
E-Governance ILGMS 3rd Phase Training (Pre 40 568 564 0 432 577 113 1132 370
E-Governance ILGMS 3rd Phase Training (Secr 37 630 362 0 536 362 82 992 346
E-Governance ILGMS sign language training c 1 17 19 0 14 22 0 36 4
E-Governance ILGMS Software Training for 4 106 29 0 95 32 6 135 11
E-Governance ILGMS Training 43 999 786 0 848 787 106 1785 457
E-Governance ILGMS Training for AG Officers 2 30 7 0 29 4 2 37 5
E-Governance ILGMS Training for AS/JS 2 44 16 0 29 25 6 60 15
E-Governance ILGMS Training for GP RPs 24 712 340 0 466 484 78 1052 242
E-Governance ILGMS Training for GP's Presid 15 653 683 0 542 669 118 1336 53
E-Governance ILGMS Training for GP's Secret 19 521 230 0 444 255 44 751 170
E-Governance ILGMS Training for IKM Technic 6 111 124 0 115 113 7 235 50
E-Governance ILGMS Training for LSGD Offici 16 452 449 1 411 396 81 902 294
E-Governance ILGMS Training for PAU Team 16 280 119 0 209 163 22 399 57
E-Governance ILGMS Training in Sign Languag 3 16 18 0 10 22 2 34 44
E-Governance ILGMS Training in Sign Languag 1 6 6 0 4 8 0 12 9
E-Governance ILGMS V2 KSMART - Workshop f 52 355 179 0 325 191 16 534 163
E-Governance Integrated training on Panchaya 11 209 228 0 240 165 26 437 88
E-Governance K-SMART - Service Mapping Ori 1 35 18 0 30 22 1 53 11
E-Governance K-SMART Training for Akshaya 1 32 12 0 20 22 2 44 3
E-Governance K-SMART Training to Accountan 2 51 50 0 58 37 5 101 25
E-Governance K-SMART Training to the functi 58 1024 967 0 1016 844 113 1991 556
E-Governance KSMART - Training for Nodal Of 1 0 0 0 0 0 0 0 29
E-Governance KSMART - Workshop for Website 1 3 2 0 3 2 0 5 0
E-Governance KSMART Civil Registration Mod 1 0 0 0 0 0 0 0 0
E-Governance KSMART DISTRICT LEVEL M 15 303 230 0 274 229 28 533 202
E-Governance KSREC's Training on Spatial 1 0 0 0 0 0 0 0 0
E-Governance Library and Information Manage 3 18 15 0 20 11 2 33 0
E-Governance One Day Training to the Master 1 54 49 0 47 49 7 103 4
E-Governance PDP E-Gramswaraj Portal Traini 10 751 848 1 759 694 129 1600 77
E-Governance Pradhan Manthri Grama Sadak 1 0 0 0 0 0 0 0 0
E-Governance Saankhya Refresher Training f 6 20 8 0 9 16 2 28 2
E-Governance SAANKHYA training for HA & H 5 75 50 0 61 54 7 125 28
E-Governance Samagra Shiksha Keralam - Koll 19 189 326 0 380 121 14 515 92
E-Governance Seminar on New Technologies 2 128 60 0 68 103 12 188 9
E-Governance TOT for e-Gramswaraj - GPDP 2 37 17 0 30 21 3 54 13
E-Governance ToT for E-Gramswaraj Portal P 1 3 1 0 2 2 0 4 2
E-Governance Training for IKM Technical Offi 5 62 100 0 42 94 26 162 96
E-Governance Training for Sankhya 2 12 4 0 6 9 1 16 10
E-Governance Training on Computer Fundame 114 1030 1584 0 1206 1056 307 2614 898
E-Governance Training on E- Office for Off 45 1196 1313 0 1158 1173 151 2509 457
E-Governance Training on e-Office to the offi 1 4 5 0 1 6 2 9 0
E-Governance Training on Installation and c 1 17 18 0 14 20 1 35 4
E-Governance Training on K SMART applicatio 3 68 69 0 66 63 8 137 24
E-Governance Training on K-SMART / ILGMS S 222 5052 5322 5 5120 4520 581 10379 2623
E-Governance Training on Preparation of Bud 4 72 79 1 76 66 9 152 23
E-Governance Training on SAKARMA to offici 1 9 10 0 7 9 3 19 1
E-Governance Training on softwares and Acco 4 105 87 1 97 78 16 193 39
E-Governance Training on TMP (MORD) For F 1 18 6 0 18 6 0 24 0
E-Governance Training Programme on Compu 3 8 20 0 8 9 11 28 10
E-Governance Training Programme on eGSPI 4 0 0 0 0 0 0 0 0
E-Governance Website Development for Princi 1 0 0 0 0 0 0 0 22
E-Governance Workshop for preparation of C 2 13 0 0 9 2 0 13 0
E-Governance Workshop for the implementati 1 11 3 0 9 5 0 14 0
E-Governance Workshop for updation of ILGM 2 56 8 0 36 20 7 64 11
E-Governance Workshop on Complete Digital 6 59 25 0 53 20 2 84 8
E-Governance Workshop on the Modernisation 1 5 4 0 4 3 2 9 0
Engineering Activities AWARENESS PROGRAM ON E 25 993 1005 0 927 898 133 1998 200
Engineering Activities Capacity Building Training for 2 60 108 0 77 78 11 168 0
Engineering Activities E-OFFICE HANDS ON TRAINI 5 44 145 0 81 89 17 189 19
Engineering Activities KILA KIIFB School Project -  1 44 44 0 49 33 4 88 0
Engineering Activities KSRRDA –Training for Enginee 1 14 7 0 9 7 3 21 0
Engineering Activities Masters Training Programme f 2 137 83 0 115 91 12 220 4
Engineering Activities NON-DESTRUCTIVE TESTIN 1 29 19 0 25 22 1 48 7
Engineering Activities SSK - Training for State & Dist 1 6 13 0 7 12 0 19 5
Engineering Activities Training for Engineers & Over 4 127 212 0 166 152 18 339 6
Engineering Activities Training for LID & EW Enginee 7 192 209 0 171 202 8 401 84
Engineering Activities Training for LSGD Engineers 6 305 398 0 340 307 45 703 58
Engineering Activities Training for LSGD Overseers 9 150 220 0 129 205 29 370 64
Engineering Activities Training for newly joined and 2 36 72 0 45 54 4 108 26
Engineering Activities Training for Newly Recruited A 1 10 16 0 11 15 0 26 25
Engineering Activities TRAINING FOR OVERSEERS 22 1045 1520 0 1041 1313 190 2565 179
Engineering Activities TRAINING FOR OVERSEERS O 11 416 752 0 411 667 81 1168 118
Engineering Activities Workshop on preparing public w 1 11 2 0 8 5 0 13 0
Environment and Climate Change Biodiversity Register Preparati 3 14 37 0 29 11 10 51 0
Environment and Climate Change Carbon Netural Training for LS 1 25 101 0 49 69 8 126 0
Environment and Climate Change child risk vulnerability risk inde 2 79 64 0 80 50 12 143 0
Environment and Climate Change Climate Change & Disaster Risk 3 288 236 0 309 160 50 524 10
Environment and Climate Change Climate Change Mitigation and A 1 76 135 0 118 85 8 211 1
Environment and Climate Change climate Disaster resilience  tr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Environment and Climate Change Climate Parliament induction tr 3 77 32 0 37 59 13 109 7
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Environment and Climate Change CLIMATE SMART AGRICULT 4 38 55 0 50 35 8 93 22
Environment and Climate Change DAP Preparation For DLI 5 1 6 4 0 8 1 1 10 0
Environment and Climate Change DCAT Coordinators training 1 6 2 0 6 1 1 8 0
Environment and Climate Change DCAT GO Finalisation Worksh 1 5 14 0 13 3 3 19 0
Environment and Climate Change DCAT mock drill table top exer 13 366 347 0 539 136 36 713 145
Environment and Climate Change DCAT MOCK DRILL- Pilot 2 22 55 0 43 29 5 77 9
Environment and Climate Change DCAT Mockdrill Coordination m 13 304 238 0 392 102 35 542 126
Environment and Climate Change DCAT Mockdrill Tabletop Exerc 10 244 135 0 281 72 19 379 114
Environment and Climate Change DCAT peer assessment works 39 549 630 0 727 337 103 1179 276
Environment and Climate Change DCAT- Mock Drill Training 215 2529 6743 1 6189 2163 771 9273 668
Environment and Climate Change DCAT- Mock Drill- cluster coor 4 113 63 0 139 25 9 176 31
Environment and Climate Change DCAT- Mock Drill- Field 20 1362 1675 0 2527 396 92 3037 308
Environment and Climate Change DCAT- TECHNICAL ASSESS 45 20 36 0 46 10 0 56 258
Environment and Climate Change Disaster and Climate Action Tr 6 25 48 0 48 17 7 73 6
Environment and Climate Change Disaster and climate actions: I 1 158 88 0 196 32 5 246 0
Environment and Climate Change Disaster based development and 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Environment and Climate Change Disaster Management Coordina 1 6 10 0 9 7 0 16 0
Environment and Climate Change Disaster Management Coordina 2 5 13 0 8 10 0 18 0
Environment and Climate Change Disaster Management Plan Pre 78 1848 2330 2 2119 1628 365 4180 884
Environment and Climate Change DLI- 4, 5 DCAT IVA REPORT 3 25 74 0 56 33 8 99 4
Environment and Climate Change DLI- 4, 5 Independent Verificat 1 4 3 0 6 1 0 7 0
Environment and Climate Change DM Plan preparation TOT work 2 158 33 0 115 64 9 191 13
Environment and Climate Change DRM and Climate Action Track 28 745 655 0 931 371 86 1400 143
Environment and Climate Change Eco-system Based Disaster Ri 9 131 53 0 107 64 11 184 55
Environment and Climate Change Ecosystem-Based Disaster Ris 3 3 320 0 178 112 33 323 35
Environment and Climate Change EDAVANNA GRAMA PANCHAYA 9 165 49 0 126 76 7 214 49
Environment and Climate Change Educational Institutions- Disa 2 33 44 0 9 66 2 77 12
Environment and Climate Change Environmental and Social Syst 6 26 34 0 33 18 9 60 11
Environment and Climate Change Experiential Learning Progra 1 3 15 0 7 11 0 18 6
Environment and Climate Change Exposure visit of officers of O 1 2 3 0 5 0 0 5 4
Environment and Climate Change FAQ- DCAT CO-ORDINATORS 2 11 30 0 27 11 3 41 13
Environment and Climate Change Focus Group Discussion 1 (Gen 8 56 42 0 34 55 9 98 15
Environment and Climate Change Focus Group Discussion 2 (Wo 6 16 38 0 4 41 9 54 11
Environment and Climate Change Internship Programme 32 16 70 0 42 37 5 86 0
Environment and Climate Change LAPCC and DM plan Vetting w 15 117 292 0 260 121 28 409 77
Environment and Climate Change LAPCC Guildline Preparation 2 7 13 0 15 2 3 20 0
Environment and Climate Change LAPCC Handbook Review 1 0 0 0 0 0 0 0 3
Environment and Climate Change LAPCC Vetting Workshop- Pamba 1 1 5 0 3 2 1 6 5
Environment and Climate Change LCOY India 2023 1 63 66 1 103 24 2 130 6
Environment and Climate Change Local Hazard Assessment in K 2 6 9 0 4 11 0 15 8
Environment and Climate Change Localizing Climate Action for Bui 2 103 41 0 71 59 12 144 19
Environment and Climate Change Meenagadi: Carbon neutral dis 1 10 3 0 4 8 1 13 0
Environment and Climate Change Municipality level training: D 8 126 206 0 217 87 28 332 96
Environment and Climate Change Muriyad Panchayat LAPCC prep 14 21 38 0 45 7 7 59 34
Environment and Climate Change Muriyad Panchayt LAPCC pres 1 34 34 0 57 8 3 68 8
Environment and Climate Change National Cyclone Risk Managem 41 445 342 0 328 412 43 787 134
Environment and Climate Change National Cyclone Risk Mitigati 135 2016 3220 1 2928 1992 281 5237 782
Environment and Climate Change National Seminar on Gender a 1 0 0 0 0 0 0 0 8
Environment and Climate Change NIDM- Integration of Disaster 1 10 29 0 25 11 3 39 8
Environment and Climate Change ONLINE CLIMATE CHANGE MOD 4 0 0 0 0 0 0 0 16
Environment and Climate Change Panchayat Climate parliament 8 119 150 0 150 100 19 269 53
Environment and Climate Change Panchayat Climate parliament- 1 80 223 0 157 122 24 303 6
Environment and Climate Change Panchayat Climate proofing & 2 16 10 0 20 5 1 26 0
Environment and Climate Change Panchayat level training: DRM 65 1321 1889 0 2019 834 297 3210 636
Environment and Climate Change Resilient Kerala Programme - 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Environment and Climate Change Right To Information 2 17 44 0 40 17 4 61 5
Environment and Climate Change Risk Informed Master Plan - T 2 15 5 0 17 2 1 20 0
Environment and Climate Change State Level Summit on Disast 1 27 11 0 26 12 0 38 0
Environment and Climate Change STATE-WIDE CARBON NEUT 1 5 7 0 6 6 0 12 0
Environment and Climate Change Students Climate Change work 1 19 32 0 11 29 11 51 0
Environment and Climate Change Training of volunteers on climat 1 9 29 0 25 10 3 38 0
Environment and Climate Change Training on Disaster Risk Re 1 25 47 0 40 26 4 72 13
Environment and Climate Change Training on Nilavu 12 365 235 0 369 197 26 600 40
Environment and Climate Change Training on Sustainable Const 1 21 13 0 28 5 1 34 10
Environment and Climate Change Transgenders In climate Action 1 2 3 3 6 2 0 8 0
Environment and Climate Change Tsunami Ready Mockdrill Exer 6 46 49 0 55 33 7 95 20
Environment and Climate Change Tsunami Ready Workshop 2 7 10 0 12 5 0 17 0
Environment and Climate Change Understanding Climate Risks f 1 7 6 0 12 1 0 13 0
Environment and Climate Change Unicef- District level consultat 2 54 45 0 69 26 4 99 0
Environment and Climate Change Wetland conservation and Live 1 27 24 0 34 13 4 51 7
Environment and Climate Change Workshop on DM Plan 62 1637 1155 0 1437 1080 234 2792 593
Environment and Climate Change World Bank Delegation communi 1 35 22 0 39 17 0 57 0
Environment and Climate Change Young scholars congress 1 70 114 0 85 82 16 184 0
Exposure Visit Exposure Visit - Honorable Mi 1 3 0 0 2 1 0 3 1
Exposure Visit Exposure Visit - Perumkadavil 1 5 6 0 7 4 0 11 0
Exposure Visit Exposure visit by  officials and 2 29 5 0 5 13 1 34 13
Exposure Visit EXPOSURE VISIT FOR ZILL 1 7 5 0 4 5 0 12 3
Exposure Visit Exposure Visit from Goa 1 1 0 0 1 0 0 1 6
Exposure Visit Exposure Visit from Gujarat 4 52 31 0 73 3 1 83 20
Exposure Visit Exposure visit from Jharkhand 5 65 45 0 25 38 8 110 15
Exposure Visit Exposure visit from Karnataka 2 79 33 0 112 0 0 112 0
Exposure Visit Exposure Visit from MoPR 1 1 2 0 1 1 0 3 8
Exposure Visit Exposure Visit from Nepal 1 9 0 0 8 0 0 9 1
Exposure Visit Exposure visit from Rajasthan 1 17 1 0 10 1 5 18 2
Exposure Visit Exposure Visit from Rajasthan - 1 25 4 0 7 13 4 29 4
Exposure Visit Exposure visit from SIRD Tami 2 45 10 0 30 10 14 55 6
Exposure Visit Exposure visit from Tamil Nadu 5 123 25 0 29 86 31 148 17
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF DEPU 1 5 1 0 1 3 1 6 4
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF ELECT 2 56 26 0 13 32 8 82 20
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF ELECT 1 1 1 0 2 0 0 2 0
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF ELECT 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Exposure Visit Exposure Visit of Elected Repr 10 110 71 0 122 17 35 181 28
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF IAS TR 1 2 1 0 2 1 0 3 7
Exposure Visit Exposure Visit of Kerala Bloc 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF NIRD - 1 5 0 0 4 0 1 5 2
Exposure Visit Exposure Visit of Officers fro 1 1 2 0 3 0 0 3 6
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF OFFICI 3 11 6 0 17 0 0 17 1
Exposure Visit Exposure visit of Sarpanches 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF SIXTH 1 3 0 0 2 1 0 3 7
Exposure Visit Exposure Visit of the student 1 16 16 0 19 13 0 32 3
Exposure Visit EXPOSURE VISIT OF ZILLA 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Exposure Visit Exposure Visit to KILA Talipa 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Exposure Visit GOTHRAPRVAUM  EXPOSURE 1 12 25 0 11 24 1 37 4
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Exposure Visit Gothrayanam 2022- Tribal Hamle 2 24 42 0 20 41 4 66 17
Exposure Visit Institutional Visit 3 42 17 0 18 27 13 59 8
Exposure Visit KILA Centers Exposure Visit 1 16 27 0 16 23 3 43 3
Exposure Visit Learning visit of delegates fr 1 15 2 0 17 0 0 17 10
Exposure Visit One month Internship Programm 2 9 49 0 38 18 1 58 1
Exposure Visit Tribal Hamlet Visit-Oorarivu 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Exposure Visit VEO Inservice Training- Field 1 13 31 0 24 17 2 44 4
Exposure Visit Village Attachment Programme f 1 28 7 0 17 13 2 35 8
Exposure Visit Visit of Additional Chief Secret 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Exposure Visit Visit of Chairman & Members o 1 5 0 0 2 1 1 5 3
Exposure Visit Visit of Former Women Council 1 1 26 0 27 0 0 27 5
Exposure Visit Visit of Karnataka State Fina 1 6 0 0 6 0 0 6 3
Exposure Visit Visit of Rajiv Gandhi Panchayat 1 35 13 0 26 22 0 48 4
Exposure Visit Visit of Rural Development Co 1 5 7 0 5 7 0 12 0
Exposure Visit Visit of Senior Officials and E 1 20 4 0 12 11 1 24 4
Exposure Visit Visit of Senior Officials From 4 63 26 0 62 9 12 89 14
Exposure Visit XVI BATCH VEO INSERVICE 1 16 9 0 14 9 2 25 15
External Ormathoni'- Dementia Care Tra 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Sahakarana Rathnam'- Final Me 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Sargam 2023' Three Day State 1 10 43 0 25 19 9 53 8
External “Sannadham” Disaster Manage 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External 5 day capacity devolopment cou 4 69 36 0 58 43 4 105 31
External AAP 2025-26 Workshop for Ku 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External All India Lawyers Union State 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Animator's Meeting 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Annual Meeting of Mulangunn 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Arangu 2023 - Kudumbhasree S 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External arogyakeralam palakkad 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Assistant returning officers - St 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External ATFARM 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Awareness Seminar on Various 1 10 55 0 34 22 7 65 1
External Bank Employees Federation of 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Block Panchayat Association M 1 19 9 0 17 9 2 28 0
External Block panchayath 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External C. O. Paulos Master Study Cent 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External C.O.Poulose Master Study & Re 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External C.O.Poulose Master Study & Re 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Capacity Building Training for 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Capacity Building Training Prog 1 22 17 0 20 13 3 39 14
External Centre of Excellence in Urban 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Chalanam Mentorship Program 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Conference-cum-Exposure Visi 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Consumer Fed  Member's  Trai 1 76 44 0 64 50 5 120 0
External Correctional Seminar Presente 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External CRISP- Orientation Programme 3 9 9 0 15 2 1 18 36
External CRP Workplan Workshop for Ku 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Curriculum Restructuring Work 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External Deendayal Antyodaya Yojana - N 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Department of Social Justice - 1 44 19 0 43 20 0 63 7
External Deshabhimani Aksharamuttam 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Digital Survey- Training of Tr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Disability Camp 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External District Child Welfare Committ 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External District Kudumbashree Mission 1 20 88 0 55 49 5 109 0
External District Kudumbashree Mission 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External District Kudumbashree Mission 1 17 32 0 13 30 6 49 10
External District Kudumbshree Mission 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External District Level Conclave on Cri 1 6 73 0 35 32 12 79 1
External District level photography com 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Doordarshan officials for live 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Doordarshan officials for live 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Ecosystem-Based Disaster Ris 1 56 1 0 51 5 1 57 12
External eHealth Kerala - Training for 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External eHealth Kerala Training 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External eHealth PH zonal training 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Election Commission Program 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Elite Group of Companies Annu 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Elite Group of Company Train 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Entrepreneurial Training Progr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Enumerator's Meeting Pudur 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Eureka Writing Workshop 1 9 17 0 18 7 1 26 13
External Excise Department 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Exposure Visit for Elected Rep 2 44 30 0 39 32 2 74 13
External EXPOSURE VISIT FROM PR 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Exposure Visit from Rajasthan 1 14 9 0 5 6 4 23 3
External Exposure visit from SIRD, My 2 58 32 0 41 35 9 90 24
External EXPOSURE VISIT FROM YAS 2 55 13 0 23 34 8 68 9
External Exposure Visit of 2018 batch A 2 72 13 0 41 31 9 85 7
External EXPOSURE VISIT OF ELECTE 4 56 24 0 37 19 17 80 17
External EXPOSURE VISIT OF ELECT 3 35 22 0 32 18 3 57 14
External EXPOSURE VISIT OF ELECT 1 11 0 0 11 0 0 11 3
External Exposure visit of Nursing Stude 1 9 77 0 31 50 4 86 4
External Exposure Visit Thannatchi- Ta 1 17 2 0 19 0 0 19 0
External External Programme of District 1 54 44 0 36 47 13 98 13
External Factories & Boilers Departmen 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Four-Year Undergraduate Progr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Higher Secondary NSS Perfor 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External HOPE - Students camp 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External ICDS- Meeting 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External IKM - K-Smart Application - Fi 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Inauguration Program of Apath 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Induction Training for Accredi 1 38 50 0 2 2 0 88 7
External Induction Training for Social A 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Industry Policy Training 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Institutional Visit 4 0 0 0 0 0 0 0 0
External Institutional Visit - Global Instit 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External International Conference on O 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External International Literature Festival 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External internship 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Internship of the Students from 2 13 71 0 22 54 8 84 25
External Internship of the Students from 2 8 14 0 6 16 0 22 16
External Internship Programme for Maha 1 6 20 0 9 13 4 26 28
External Internship Programme for stud 1 8 19 0 16 11 0 27 22
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External JJM Constituency Level Meetin 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Job training to Anganavadi wor 1 0 71 0 34 30 7 71 14
External Joint Director palakkad 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External K-DISC - writeshop 1 16 5 0 10 5 0 21 0
External K-DISC (YIP) Workshop 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External K-Disc Manjadi Programme Exe 2 9 11 0 13 7 0 20 0
External K-DISC Mazhavillu 5 32 73 0 48 47 8 105 1
External K-DISC Mazhavillu - Training o 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External K-Disc Mazhavillu Workshop 3 14 20 0 12 20 2 34 1
External Kerala children's literary fest 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala Grama Panchayat Associa 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala Grameen Bank Officer's 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala Lalithakala Academy - 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala Lalithakala Academy E 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External kerala police 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala Senior Citizens Forum - 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala Solid Waste Managemen 7 173 173 0 197 130 18 346 39
External Kerala Solid Waste Management 2 28 24 0 27 24 1 52 11
External Kerala Solid Waste Manageme 5 146 78 0 135 79 8 224 10
External Kerala State Commission for Pro 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala State Human Commission 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala State Literacy Mission A 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kerala State Youth Welfare Boa 1 2 9 23 13 12 9 34 4
External Kerala veterinary and animal s 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KFRI - KSCSTE 37th Kerala Sc 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KGOA-Thrissur District Study 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KILE - Training for Scheme Wo 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KILE - Training Programme 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External KSACS – Regional Training of 1 9 16 0 17 7 1 25 0
External KSAD - Preparation of a study r 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KSAD- Preparation of Quarterly 1 28 9 0 25 9 3 37 0
External KSFE Staff Association Study 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KSSP - Kolazhy Unit Summit 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KSWMP - PRICE Software Traini 1 20 14 0 14 17 3 34 1
External KSWMP Training on Entrepren 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumabashree State Mission - 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbashree - AAP Roll out 1 36 37 0 39 28 6 73 1
External Kudumbashree - Capacity Build 9 237 1256 0 709 659 95 1493 65
External Kudumbashree - State level tra 2 1 62 0 28 31 4 63 11
External Kudumbashree Annual Celebra 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbashree ERP 2 49 43 0 54 35 3 92 12
External Kudumbashree Mission - Balas 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbashree Mission - Transa 4 35 546 0 241 297 38 581 4
External Kudumbashree State Mission - A 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbashree State Mission - 1 10 40 0 36 13 1 50 2
External Kudumbashree-Communicore 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbashree-State Poverty All 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbashree-State Poverty All 2 10 28 0 3 0 1 38 0
External Kudumbasree - Harithakarmase 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbasree State Level - Cr 1 2 16 0 6 11 1 18 0
External Kudumbasree- K-disk- Trainin 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Kudumbasrhee - Sargam 2022- 1 4 49 1 25 23 6 54 0
External Kudumbhasree - DDUGKY- SOP 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External KVK 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External KYLA THRIVE Three day Resid 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Lions Club Executive Meeting 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External LITTLE KITES SRG TRAININ 1 28 10 0 24 14 0 38 0
External LSG Day Celebration 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External LSGD Planning - District Revi 1 20 15 0 27 8 0 35 0
External Mahatma Gandhi NREGA 1 32 24 0 30 23 2 56 5
External Malinyamuktham Navakerlam Ja 15 773 852 0 762 749 106 1625 178
External 38 2433 2697 0 2624 2059 379 5130 268
External Manchadi “Teach science for K 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Manjadi Mother Animators Stat 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Mazhavillu - Tech Science for 3 5 19 0 8 13 3 24 0
External Mazhavillu - Tech Science for 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External MCF & RRF Upgradation Train 1 14 41 0 23 27 5 55 3
External Meeting - NRLM 18 0 0 0 0 0 0 0 0
External Meeting for S.T Promoters 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External MGNREGS Mate's Training Pr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External MGNREGS Mate's Training Pro 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External mgnregs meeting 2 16 18 0 19 14 1 34 0
External mgnregs social audit 7 83 179 0 124 103 24 262 25
External MGNSASK- Regional Workshop o 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External MMNK - Vijana Keralam LSGD M 3 987 686 0 864 610 165 1673 17
External Model CDS Vision Building Tra 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External MPLADS Review Meeting – Meeti 1 23 19 0 26 16 0 42 0
External National Moot Court Competitio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External National Moot Court Competitio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External National Moot Court Competitio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Natural Farming in Gram Panc 1 23 8 0 21 9 0 31 7
External Natya Yoga- ToT 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External NHM training 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External NIRD&PR Interview 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External Northern Regional Social Aud 4 25 99 0 64 48 10 124 0
External NRLM Kudumbashree 135 111 422 0 274 172 52 533 7
External NRLM-Program 4 0 0 0 0 0 0 0 0
External NULM Kudumbashree Two day 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External One day Orientation Training 9 211 249 0 214 199 42 460 35
External One day Training for Officers o 1 21 14 0 21 11 2 35 3
External One day training for Resource 1 0 41 0 17 20 4 41 10
External One Day Workshop - Preparatio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External One day workshop for preparatio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External one-day workshop for the Grama 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Physical meeting for Kudumba 1 1 55 0 22 26 8 56 5
External Placement Grooming Program 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Praxis International Workshop 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Prime Minister Kerala Visit (Thr 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Prime Minister Kerala Visit (Th 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Prisoners' Welfare Seminar 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External PROBATION OFFICERS TRAI 1 25 48 0 31 25 16 73 0
External Procurement Training 2 5 2 0 4 3 0 7 7
External Program Implementation and 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Malinyamuktham Navakerlam Janakeeya Campaign - Facility Development Planning Workshop - LSG level Team
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External PSC Employees Training 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Pudur OoruSamithi Members M 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External RD officials Meeting 1 13 10 0 14 7 2 23 0
External REFRESHER COURSE ON JO 1 12 6 0 13 4 1 18 4
External Refresher Training for Probatio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Revamping of LSGI Websites 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Roles and responsibilities of P 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Samagra Siksha Kerala - SSK 1 25 57 0 80 1 1 82 0
External SAMETHAM -Thrissur District 7 270 464 1 502 208 24 735 85
External save ground water seminar 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External SCERT - State Level Teachers 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External SCERT Keralam - School Curri 2 8 4 0 8 4 0 12 0
External School of Drama - International 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External School of drama and fine arts 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Sensitisation workshop on Prep 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External sericulture training 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External SGST Department Kerala - Off 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External SGST Official Programme 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External SGSTD District level Training- 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Smart Garbage App - Training 1 8 6 0 13 1 0 14 0
External SNOU-  Expert Meeting 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External SNOU- Expert Meeting 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Social audit Society 1 1 11 0 7 4 1 12 1
External Soil Survey Officer Induction c 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External South Indian Hindi Literary Co 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Sreenarayanaguru Open Univers 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External SSK Scaffold Students Camp 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External State Conference on Kerala M 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External State Excise Department - Car 4 0 0 0 0 0 0 0 0
External State GST Department- Intelli 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External State Revenue Youth Festival 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External State-Level One-Day Workshop 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Strategizing Quality Enhanceme 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External students camp 7 0 0 0 0 0 0 0 0
External study visit 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Study Visit on RGSA - Andhra 1 3 0 0 3 0 0 3 0
External Suchitha Mission - Training Prog 2 29 13 0 21 19 1 42 0
External Suchithwa Mission - Swach Bh 3 70 41 0 63 43 4 111 27
External Suchitwa Mission - Liquid Was 1 19 68 0 38 28 21 87 3
External Suchitwa Mission - Swach Bhara 3 57 98 0 88 59 8 155 6
External Suchitwa Mission - Swatch Bha 1 13 10 0 11 12 0 23 3
External SUCHITWA MISSION - TRAI 2 68 90 0 89 50 18 158 2
External Suchitwa Mission Training for 1 8 15 0 13 7 3 23 0
External SVEP Growth Enterprises Promo 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Swachh Bharat Mission (U) 2.0 1 20 12 0 10 20 2 32 3
External Swachh Survekshan preparator 1 18 6 0 12 11 1 24 1
External Teachers study camp 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Team Integra - Gathering of H 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External The training for the (School) C 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External The training for the (School) H 3 0 0 0 0 0 0 0 0
External Three-Day Capacity Building P 2 0 36 0 14 16 6 36 11
External Thrissur District Education Pr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External THRIVE project KYLA,DSS 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External ToT for Social Audit Village R 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training  programme - Triangle 1 57 18 0 69 6 0 75 0
External Training and skill development 2 27 3 0 20 8 2 30 0
External Training for Ayurveda Medical 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training for District Transgen 2 11 16 48 36 25 11 75 8
External Training for Kudumbasree Com 1 2 93 0 28 56 11 95 0
External Training for Officials of Depart 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training for Rebuild Kerala-urb 1 27 19 0 38 7 1 46 0
External Training for ST Promoters 3 252 410 0 186 59 12 662 17
External Training for the Clerks of the 1 0 0 0 0 0 0 0 2
External Training of Kudumbashree - Ke 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training on Harithamithram 2. 5 108 128 0 111 113 12 236 37
External Training on K-SMART Software 2 68 27 0 48 42 4 95 17
External Training on Library Council 2 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training Programme of Higher 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training Programme of NHM 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Training Programme on "Use of 1 19 7 0 12 10 2 26 3
External Training Session for LIC Adviso 2 0 0 0 0 0 0 0 2
External Training Testing Team Membe 1 6 11 0 7 9 1 17 0
External Training to IKM Non Technical S 1 9 8 0 7 8 2 17 13
External Two day Training for Kudumbh 4 0 167 0 60 74 33 167 21
External Two-day workshop for the Prog 2 4 5 0 4 5 0 9 0
External Visit of Additional Chief Secre 1 0 0 0 0 0 0 0 3
External Visit of Director General (iCAL) 1 9 1 0 6 2 1 10 2
External Visit of Director LBSAA 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Visit of KAU-CCCES students 1 10 18 0 27 1 0 28 1
External WCD- Kanal Campaign  - Master 1 8 100 0 55 49 4 108 0
External WCD-Gender Council-Worksho 3 2 14 0 11 5 0 16 6
External Wiki Conference Kerala 2025 1 1 0 0 0 1 0 1 0
External Women & Child Development D 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Workshop cum Training on Depr 1 22 22 0 29 10 2 44 8
External WORKSHOP FOR ANNUAL MI 1 47 40 0 54 31 2 87 0
External Workshop for PEs, Mazhavillu- 1 7 9 0 5 10 1 16 0
External Workshop on  Mahatma Gandhi 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External Workshop on Building Rules 1 0 0 0 0 0 0 0 0
External workshop on Innovations in Soc 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Faculty Improvement Programme Faculty Development Programme 1 26 38 0 22 40 2 64 3
Faculty Improvement Programme Training Calendar Preparation 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Finance Management AFS 1 11 10 0 11 6 4 21 2
Finance Management AFS- Accounts and Finance 1 30 22 0 30 20 2 52 2
Finance Management Capacity Building of the Direct 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Finance Management Credit and Finance Manageme 11 265 4952 0 3465 1618 126 5217 480
Finance Management Finance Management training t 4 16 19 0 18 13 3 35 8
Finance Management Kerala Panchayat Raj Property 1 4 0 0 4 0 0 4 0
Finance Management KSR/MOP/Financial Manageme 2 31 25 0 29 15 10 56 4
Finance Management KSR/MOP/Financial Manageme 2 31 37 0 35 24 5 68 5
Finance Management Preparation of comments on th 1 7 0 0 6 1 0 7 0
Finance Management Property Tax Rules Revision 2 11 0 0 9 2 0 11 12
Finance Management Refresher Training on Financia 5 97 112 0 126 68 12 209 11
Finance Management Refresher Training Program on 5 89 86 0 90 61 19 175 11
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Finance Management Training for officers of Accoun 10 79 87 0 88 61 12 166 77
Finance Management Training on property tax revisio 58 2357 2107 2 2161 1925 316 4466 260
Gender Development and Local Governance Capacity building for Organizi 152 758 7902 1 4428 3458 675 8661 891
Gender Development and Local Governance Democratisning Care Work- Ex 1 14 10 0 14 8 2 24 0
Gender Development and Local Governance Developing Gender Resource Per 6 43 86 0 62 55 11 129 24
Gender Development and Local Governance Diploma in Gender and Local 10 89 73 0 77 77 8 162 34
Gender Development and Local Governance District Level Convention on 13 35 880 0 377 420 94 915 150
Gender Development and Local Governance Duties and Responsibilities of 4 1 163 0 66 93 5 164 37
Gender Development and Local Governance Electoral Ambition of Women i 11 39 343 0 218 124 35 382 86
Gender Development and Local Governance Engendered Development in Vi 2 12 31 0 13 26 4 43 4
Gender Development and Local Governance Gender & Law 1 5 8 0 11 1 1 13 0
Gender Development and Local Governance Gender and Development-Planni 1 0 6 0 3 1 1 6 0
Gender Development and Local Governance Gender Friendly Local Governan 29 73 857 0 370 434 124 930 128
Gender Development and Local Governance Gender Resource Center 9 11 51 0 29 32 0 62 10
Gender Development and Local Governance Gender Resource Center-Work 6 7 18 0 16 4 2 25 2
Gender Development and Local Governance Gender Responsive  Budgeting 24 320 472 0 413 295 61 792 152
Gender Development and Local Governance Gender Responsive Budgeting 22 168 273 0 220 184 35 441 145
Gender Development and Local Governance Gender Responsive Local Gove 2 6 5 1 7 4 1 12 0
Gender Development and Local Governance Gender Responsive Local Gove 3 25 43 0 30 37 1 68 17
Gender Development and Local Governance Gender Responsive Local Gove 9 55 82 0 61 71 5 137 31
Gender Development and Local Governance Gender Responsive Local Gover 4 0 0 0 0 0 0 0 10
Gender Development and Local Governance Gender Status Study 33 76 469 0 194 301 46 545 83
Gender Development and Local Governance Gender Status Study of LSGIs 1 10 85 0 22 70 3 95 4
Gender Development and Local Governance Gender Status Study-Pallikkar 5 20 122 0 106 28 2 142 12
Gender Development and Local Governance IAWS-National Conference- Su 1 14 47 0 56 5 0 61 8
Gender Development and Local Governance KILA -KODAKARA BLOCK PA 5 87 174 0 140 97 20 261 20
Gender Development and Local Governance Laws and Preventive mechanism 2 10 2 0 7 3 2 12 0
Gender Development and Local Governance LGBTIQA+ Friendly Local Gov 13 44 86 12 81 44 14 142 31
Gender Development and Local Governance LGBTQAI-Friendly Local Govern 3 5 7 2 7 4 1 14 7
Gender Development and Local Governance LGBTQI Friendly Local Govern 8 59 226 0 107 137 39 285 47
Gender Development and Local Governance LGBTQI Friendly Local Govern 2 9 1 0 7 1 2 10 0
Gender Development and Local Governance Mahila Sabha-Gender Status S 13 363 557 0 424 453 37 920 31
Gender Development and Local Governance Mahila Sabha-Physical ,Mental 15 115 1129 0 553 594 91 1244 137
Gender Development and Local Governance Mahila Sabha-Physical ,Mental 15 140 579 0 263 373 75 719 93
Gender Development and Local Governance Mahila Sabhas and Bal/Balika 5 17 69 1 39 42 6 87 13
Gender Development and Local Governance Menstrual Hygiene Day - Work 1 116 46 0 87 56 16 162 6
Gender Development and Local Governance Model Gender Friendly Local 1 6 6 0 5 7 0 12 0
Gender Development and Local Governance Module Preparation Workshop 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Gender Development and Local Governance Online Training on Internal Com 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Gender Development and Local Governance Preventing Sexual Harassment 2 4 84 1 41 44 4 89 20
Gender Development and Local Governance Preventing Sexual Harassment 2 11 24 0 25 7 3 35 0
Gender Development and Local Governance PRI-SHG(Kudumbasree) Interfa 1 41 196 0 119 100 18 237 21
Gender Development and Local Governance Project Formation for women in 1 5 12 0 12 4 1 17 0
Gender Development and Local Governance Safety of Women at Workplac 2 10 12 0 15 5 1 22 0
Gender Development and Local Governance State Level Convention on Wom 6 30 939 0 348 451 130 969 28
Gender Development and Local Governance State Trans Gender Fest 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Gender Development and Local Governance Sthreepaksha Navakeralam C 1 1 37 0 14 10 11 38 0
Gender Development and Local Governance ToT of Master Trainers (MTs) 3 158 124 0 153 114 15 282 17
Gender Development and Local Governance ToT of Master Trainers for Wom 3 10 228 0 94 126 17 238 16
Gender Development and Local Governance ToT on Gender Responsive Loc 3 17 40 0 28 28 1 57 23
Gender Development and Local Governance Training for Community Women 8 5 192 0 92 97 6 197 69
Gender Development and Local Governance Training for Model Gender Res 12 84 263 1 138 168 37 348 30
Gender Development and Local Governance Training of Community Women F 3 0 118 0 42 72 4 118 16
Gender Development and Local Governance Training of Women Elected Rep 12 18 305 0 133 149 40 323 159
Gender Development and Local Governance Training on  Gender Resource 22 294 1270 1 767 644 126 1565 266
Gender Development and Local Governance Training on converging activit 2 26 235 0 69 87 100 261 1
Gender Development and Local Governance Training on Converging activi 1 7 5 0 7 4 0 12 0
Gender Development and Local Governance Training on Gender Responsive 9 68 83 0 60 77 13 151 49
Gender Development and Local Governance Training on Gender Status Stu 62 325 1502 2 857 787 163 1829 216
Gender Development and Local Governance Training on Jagratha Samithi - 147 527 15597 3 8593 6371 1064 16127 1364
Gender Development and Local Governance Training on Jagrathasamithi M 20 150 922 1 454 460 156 1073 114
Gender Development and Local Governance Unleashing the Potential of Ado 10 87 323 0 305 93 11 410 36
Gender Development and Local Governance Workshop on Queer Persons a 2 7 7 0 9 3 2 14 19
GIS/GPS Interventions in Local Governance Application of Geospatial Tools 23 209 73 1 116 140 19 283 0
GIS/GPS Interventions in Local Governance GIS FOR DISASTER MANAGE 2 8 23 0 20 11 0 31 11
GIS/GPS Interventions in Local Governance Practical Training on GIS Appl 1 18 13 0 16 14 0 31 0
GIS/GPS Interventions in Local Governance Training Programme on Data fo 1 14 1 0 9 6 0 15 0
Health And Sanitation Aardram 2 - Team Training 7 62 123 0 101 65 17 185 43
Health And Sanitation Brain Storming Workshop for 3 19 4 0 17 5 1 23 14
Health And Sanitation Capacity Building Training to H 5 380 238 1 348 239 28 619 46
Health And Sanitation Capacity Building Training to 1 12 0 0 6 5 1 12 0
Health And Sanitation Health Status Study- Kumarak 1 7 12 0 9 9 1 19 8
Health And Sanitation Navakeralam-Waste managemen 1 17 45 0 38 22 2 62 5
Health And Sanitation ONE HEALTH 38 519 582 1 691 301 94 1102 213
Health And Sanitation ONE HEALTH- TRAINING FO 4 88 174 0 163 63 34 262 44
Health And Sanitation Orientation training on HIV/AID 2 35 108 0 72 56 13 143 7
Health And Sanitation Palliative Care 1 5 100 0 95 10 0 105 2
Health And Sanitation Sanitation, Solid and Liquid 47 15 1351 1 598 372 380 1367 129
Health And Sanitation Swachh Survekshan (Grameen 3 97 45 0 80 58 3 142 18
Health And Sanitation Training for ASHA Workers 22 43 2219 2 1006 777 466 2264 2
Health And Sanitation Training for Sanitation Workers 10 236 309 0 256 226 59 545 84
Health And Sanitation Training on Sanitation and So 30 15 963 0 444 285 238 978 102
Health And Sanitation WASTE MANAGEMENT - LEG 1 8 22 0 14 9 7 30 9
Health And Sanitation WASTE MANAGEMENT & LEG 1 15 6 0 14 5 1 21 8
Health And Sanitation Workshop on Community-based p 1 22 13 0 26 8 1 35 0
Induction & Refresher Programme Refresher training to block panc 3 0 0 0 0 0 0 0 15
Induction Training 2025 Newly Elected Represent 16 172 42 0 158 46 5 214 4
Induction Training Capacity Building of Elected Re 30 777 694 0 685 645 120 1471 223
Induction Training Consultative Workshop on Trai 4 104 36 0 101 35 1 140 0
Induction Training Induction Training for Distric 1 109 143 0 124 97 29 252 18
Induction Training Induction Training for GP's Cle 15 190 123 1 155 135 16 314 179
Induction Training Induction Training for GramaP 1 7 9 1 10 7 0 17 5
Induction Training Induction Training for LSGD Cl 42 892 1092 1 957 825 154 1985 362
Induction Training Induction training for LSGD En 2 91 94 0 85 87 6 185 10
Induction Training INDUCTION TRAINING FOR 2 28 14 0 20 19 3 42 27
Induction Training INDUCTION TRAINING FOR 3 63 19 0 47 29 6 82 50
Induction Training INDUCTION TRAINING FOR 8 55 9 0 35 28 1 64 73
Induction Training Induction Training for Newly 13 153 55 0 118 77 3 208 33
Induction Training Induction Training to Newly El 16 282 360 0 295 252 79 642 214
Induction Training Induction training to newly Ele 1 75 32 0 58 42 7 107 17
Induction Training Induction training to newly Ele 69 2244 2736 1 2596 1838 495 4981 710
Induction Training INDUCTION TRAINING TO T 1 8 7 0 8 4 3 15 14
Induction Training Induction Training to the Elec 1 857 1055 0 979 645 253 1912 0
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Induction Training Induction Training to the Elec 1 6896 8402 0 7058 5797 2141 15298 0
Induction Training Induction Training to the Elect 3 1363 1749 0 1438 1356 301 3112 7
Induction Training Interaction of LSGD Minister 1 319 403 0 340 261 103 722 24
Induction Training Interaction of LSGD Minister W 1 89 82 0 88 65 16 171 8
Induction Training Training for newly appointed s 2 114 36 0 112 36 2 150 109
Induction Training Training to IPS Probationary Of 1 8 0 0 4 2 1 8 0
Induction Training Training to newly recruited Sc 2 18 11 0 12 14 2 29 17
Institutional Development Activities Account Settling Workshop 10 59 33 0 53 32 4 92 0
Institutional Development Activities Computer Based Test For Selec 1 0 3 0 2 1 0 3 0
Institutional Development Activities KILA & CDD [Consortium for D 1 6 0 0 3 2 1 6 0
Institutional Development Activities KILA KIIFB PMU staffs visiting 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Institutional Development Activities Local Innovative Practices by 1 28 15 0 18 20 4 43 0
Institutional Development Activities Museum on Decentralisation 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Institutional Development Activities Recruitment Exam for RGSA Dis 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Institutional Development Activities Review Meeting of DM Coordin 1 1 1 0 1 1 0 2 0
Institutional Development Activities Test programme for demonstrat 4 45 103 0 77 55 15 148 0
Institutional Development Activities TPMS Data Validations 1 0 5 0 3 0 0 5 0
Institutional Development Activities Training Calendar Preparation 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Institutional Development Activities Unnat Bharat Abhiyan - Works 1 18 22 0 27 9 4 40 0
Institutional Development Activities Visit of KILA-CHRD staff 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Institutional Development Activities Workshop on Curriculum Devel 1 10 3 0 11 2 0 13 0
Institutional Development Activities Written Test for LCPO, DCPU 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Integrated Waste Management 12 7 705 0 286 282 57 712 0
Integrated Waste Management BIO WASTE MANAGEMENT, W 35 5 816 0 224 242 349 821 71
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managem 21 548 1065 0 807 659 107 1614 108
Integrated Waste Management Campaign for Waste Management 75 1315 2622 1 2131 1351 414 3938 310
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managemen 21 612 582 0 606 488 91 1194 67
Integrated Waste Management Campaign for waste Managemen 2 125 36 0 102 50 7 161 19
Integrated Waste Management Campaign for waste Managemen 1 100 263 0 143 148 72 363 0
Integrated Waste Management Campaign for Waste Manageme 37 69 3965 0 1955 1588 462 4034 243
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managem 18 89 1071 0 587 420 141 1160 120
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managemen 61 635 2818 1 1979 1061 395 3454 111
Integrated Waste Management Campaign for Waste Manageme 40 1605 1920 1 1917 1353 225 3526 278
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managemen 40 1509 2037 0 1814 1469 218 3546 200
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managemen 1 52 21 0 48 21 2 73 14
Integrated Waste Management Campaign for waste Managemen 1 48 25 0 38 28 7 73 19
Integrated Waste Management Campaign for Waste Management 21 324 633 0 539 342 75 957 85
Integrated Waste Management Campaign for Waste Managemen 16 430 563 0 519 335 121 993 103
Integrated Waste Management Campaign for Waste Management 13 385 451 0 378 401 53 836 126
Integrated Waste Management Campaign for Waste Management 76 0 0 0 0 0 0 0 171
Integrated Waste Management Campaign for Waste Management 3 26 223 0 64 137 48 249 28
Integrated Waste Management Cleanliness Campaign of Alapp 1 18 22 0 25 13 2 40 1
Integrated Waste Management District Level Cluster Trainin 31 527 886 0 637 636 132 1413 189
Integrated Waste Management District Level Training on Har 24 438 610 0 488 453 102 1048 97
Integrated Waste Management Fecal Sludge Management and 1 43 18 0 20 32 6 61 10
Integrated Waste Management Haritha Karma Sena Field Visit 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Integrated Waste Management Haritha Sahaya Sankadanakal - 1 53 99 0 62 76 14 152 7
Integrated Waste Management Implementation of Liquid Waste 1 35 20 0 35 19 1 55 0
Integrated Waste Management Integrated Waste Management 26 1 1107 0 655 336 87 1108 136
Integrated Waste Management Integrated Waste Management - 1 0 144 1 47 49 48 145 9
Integrated Waste Management IRTC Haritha Sahaya Sthapan 1 20 9 0 9 19 1 29 0
Integrated Waste Management Kerala Solid Waste Managemen 5 144 72 0 134 75 7 216 23
Integrated Waste Management KILA & KSSP:SEMINAR ON 1 99 64 0 85 62 16 163 10
Integrated Waste Management Liquid Waste Management Trai 1 29 27 0 24 23 8 56 10
Integrated Waste Management Litter Free  Kerala - Workshop 1 78 41 0 79 35 3 119 19
Integrated Waste Management LSGD Waste Management - Gui 1 13 4 0 14 3 0 17 0
Integrated Waste Management LSGI Level Training on Harith 210 2081 9660 2 5591 4495 1529 11743 938
Integrated Waste Management Malinya Muktham Navakeralam 1 91 33 0 63 51 5 124 7
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam - 5 99 59 0 83 63 11 158 102
Integrated Waste Management Malinyamuktham navakeralam - 4 809 342 0 675 387 72 1151 258
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam 1 172 73 0 162 69 13 245 39
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam 140 3330 5854 1 4561 3732 782 9185 1370
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam D 14 867 823 0 870 689 116 1690 241
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam 4 170 148 0 156 135 13 318 46
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam 2 49 23 0 44 25 2 72 7
Integrated Waste Management Malinyamuktham Navakeralam T 1 50 65 0 37 63 10 115 19
Integrated Waste Management Meeting of State & District C 5 413 259 0 420 219 29 672 38
Integrated Waste Management Navakeralam Karmapadhathi 2 1 85 18 0 63 34 6 103 5
Integrated Waste Management NIUA-KILA Training Programm 3 43 20 0 30 30 3 63 13
Integrated Waste Management One day Workshop on Waste Ma 2 46 218 0 107 92 64 264 0
Integrated Waste Management Online Workshop on Kerala So 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Integrated Waste Management Orientation Training on Waste 1 16 24 0 20 18 2 40 2
Integrated Waste Management Referesher ToT to HKS Trainer 1 22 39 0 34 23 4 61 9
Integrated Waste Management Social audit on Waste Manage 2 127 87 0 112 86 16 214 5
Integrated Waste Management Social Audit on Waste Managem 132 3725 5014 2 4888 3206 576 8741 898
Integrated Waste Management Social Audit on Waste Managem 14 377 590 0 447 435 80 967 109
Integrated Waste Management Suchithwa Mission - Thelinee 15 496 273 0 383 327 56 769 6
Integrated Waste Management Swach Sarvekshan Hands on T 2 59 64 0 60 57 6 123 0
Integrated Waste Management Swachh Survekshan 16 411 251 0 339 280 39 662 93
Integrated Waste Management Training  on Pre-Monsoon Cle 15 2020 1700 1 1915 1432 331 3721 158
Integrated Waste Management Training for Suchithwa Mission 2 84 153 0 102 117 17 237 32
Integrated Waste Management Training of Sanitation Workers 3 88 79 0 84 69 14 167 30
Integrated Waste Management Training on Detailed Project R 2 97 32 0 70 53 5 129 7
Integrated Waste Management Training on Haritha Mithram S 15 628 751 0 668 572 127 1379 72
Integrated Waste Management Training on Integrated Waste 1 11 16 0 7 19 1 27 7
Integrated Waste Management Training on integrated waste 3 66 112 0 101 68 9 178 42
Integrated Waste Management Training on Integrated Waste M 152 92 6906 5 3470 2693 788 7003 1379
Integrated Waste Management 3 140 325 0 212 212 39 465 63
Integrated Waste Management 1 12 8 0 13 5 2 20 0
Integrated Waste Management Training on Integrated Waste 47 1729 1352 0 1632 1214 198 3081 525
Integrated Waste Management Training on Safety & Dignity of 16 161 574 0 325 366 39 735 131
Integrated Waste Management Training on Sanitation Survey 4 2 111 0 18 83 12 113 16
Integrated Waste Management Waste Management & Urban G 1 9 18 0 8 16 3 27 13
Integrated Waste Management Waste Management- Legal Res 7 141 56 0 104 80 10 197 43
Integrated Waste Management Workshop on Finalization of Mo 6 47 11 0 46 10 2 58 0
Interface Training Civil society – Interface for eff 17 55 62 0 80 34 2 117 24
Interface Training Interface programme for studen 1 9 26 0 1 30 4 35 2
Interface Training Interface Programme with St.Ma 9 0 137 0 41 87 9 137 26
Interface Training Interface training with students 15 171 414 0 281 258 43 585 70
Interface Training Interface Training with Student 1 6 16 0 3 15 3 22 15
Interface Training Interface with  students 36 309 528 0 390 369 76 837 135
Interface Training Local Governance Interface (B 1 0 0 0 0 0 0 0 2

Bio - Waste Management,  Bio Waste management Equipment
s and its Operations

Training on integrated waste management to LSGD functionaries - Rural HI Training
training on integrated waste management to LSGD functionaries - workshop
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Interface Training NSS Programme Officers Train 1 59 28 0 31 51 5 87 12
Interface Training One Day Training on Kudumba 1 0 53 0 14 12 27 53 1
Interface Training Village with quality education- 1 8 26 0 20 14 0 34 10
Internship Induction programs for GEC int 2 21 30 0 38 11 1 51 2
Internship Internship 113 60 166 1 105 111 11 227 6
Internship Internship programme 66 59 140 1 94 88 16 200 2
Internship Internship programme for BSC ( 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Internship Internship programme for IPPL 2 26 32 0 24 27 4 58 10
Internship Local Governance Interface- I 2 16 18 0 18 12 4 34 13
Internship Visit of NIT Calicut Team 1 6 17 0 15 6 1 23 6
IT Enabled Services Training Programme on Compu 3 10 15 0 12 10 3 25 8
Kerala Solid Waste Management Project (KSW Kerala Solid Waste Managemen 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kerala Solid Waste Management Project (KSW KSWMP- Team Training for Urb 3 211 108 0 142 157 18 319 0
Kerala Solid Waste Management Project (KSW Procurement training 6 152 111 0 155 99 8 263 54
Kerala Solid Waste Management Project (KSW Refresher Training for select 27 53 989 0 511 383 141 1042 381
Kerala Solid Waste Management Project (KSW SWM Training for Haritha Kar 120 873 7034 3 3992 2962 897 7910 1421
Kerala Solid Waste Management Project (KSW Training on SWM Legislation 13 345 218 0 310 222 29 563 110
Kerala Solid Waste Management Project (KSW Training on SWM Technologies 3 58 53 0 55 52 4 111 30
Kerala Solid Waste Management Project (KSW Workshop - KILA-KSWMP Proje 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Land and Water Management JALA SURAKSHA,KUNNAMKU 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Livelihood  Enhancement Capacity Building Training P 4 31 109 0 54 63 14 140 17
Local Economic Development Capacity Building of GP and BP 1 38 65 0 59 28 14 103 1
Local Economic Development Capacity Building Training for I 1 17 4 0 14 4 3 21 0
Local Economic Development Capacity Building Training to 4 105 52 0 82 68 7 157 81
Local Economic Development Capacity Building Training to 1 12 0 0 8 4 0 12 0
Local Economic Development Capacity Building Training to 2 28 2 0 22 7 1 30 0
Local Economic Development Capacity Building Training to 1 16 16 0 21 8 2 32 20
Local Economic Development Convergence Initiative of LSG 9 227 243 0 336 96 38 470 0
Local Economic Development Entrepreneurship Development 3 26 17 0 33 9 1 43 0
Local Economic Development EQUATIONS: consultation on 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Economic Development FTE&OS DRAFT RULES  WO 4 25 1 0 22 4 0 26 0
Local Economic Development Function- vetting, implementat 1 22 24 0 41 5 0 46 1
Local Economic Development Induction Training to Newly Pr 3 63 36 0 52 34 10 99 56
Local Economic Development Kerala Knowledge Economy Mi 2 84 57 0 67 56 15 141 11
Local Economic Development Licencing Rules (Urban) Ame 2 4 0 0 4 0 0 4 0
Local Economic Development Local Governance & Decentralis 4 50 18 0 44 20 3 68 0
Local Economic Development Local Government in Kerala-Ba 2 307 576 0 453 363 47 883 16
Local Economic Development Management Development Progra 3 122 91 1 114 94 6 214 12
Local Economic Development OLOI - Block Innovation Cluste 3 76 89 0 89 63 13 165 31
Local Economic Development OLOI WORKSHOP ON GRAM 500 0 0 0 0 0 0 0 1036
Local Economic Development OLOI: DISTRICT LEVEL TRAIN 11 816 554 0 715 518 124 1370 87
Local Economic Development OLOI: TRAINING FOR BLOCK 38 771 860 3 838 610 153 1634 262
Local Economic Development OLOI: TRAINING FOR DISTRI 12 299 205 1 259 205 38 505 92
Local Economic Development OLOI: TRAINING FOR GRAM 100 3006 4473 6 3505 2908 740 7485 733
Local Economic Development One Local Government One Ide 19 433 329 0 382 336 42 762 124
Local Economic Development ONE LOCAL GOVERNMENT ONE 21 1126 582 0 831 747 124 1708 151
Local Economic Development Possibilities of Tourism Devel 1 60 67 0 49 68 6 127 7
Local Economic Development Preparation of comments on th 3 14 2 0 14 2 0 16 7
Local Economic Development Program on Knowledge freedo 1 106 23 0 122 7 0 129 0
Local Economic Development Refresher training for Block Pa 6 117 42 0 89 60 9 159 115
Local Economic Development Refresher Training to Accounta 13 259 231 0 270 184 30 490 124
Local Economic Development Refresher Training to Clerks o 31 631 847 1 721 662 69 1479 353
Local Economic Development Refresher Training to Clerks o 1 71 20 0 46 35 10 91 15
Local Economic Development Refresher Training to GP Assis 1 17 18 0 14 18 3 35 21
Local Economic Development SPB, SRG & KILA - Workshop on 1 15 16 0 22 7 2 31 0
Local Economic Development Sustainable Entrepreneurship 1 10 6 0 9 0 1 16 5
Local Economic Development Thozhil Arangathekku 13 387 313 0 368 273 46 700 43
Local Economic Development Thozhil Sabha - Training for Fa 115 2207 8130 1 3744 5115 1303 10338 762
Local Economic Development Thozhilsabha - Online Training 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Economic Development Thozhilsabha - Online Training 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Economic Development Thozhilsabha - Training for C 1 10 8 0 11 6 1 18 0
Local Economic Development Training for Block Innovation C 9 254 234 0 258 196 30 488 84
Local Economic Development Training for Capacity Building 19 447 678 0 419 545 155 1125 232
Local Economic Development Training for Elected Representa 1 28 9 0 18 18 0 37 7
Local Economic Development TRAININING ON KPR(LICENC 3 95 90 0 89 79 16 185 21
Local Economic Development Workshop -Training on PMGSY 1 1 0 0 1 0 0 1 24
Local Governance And Management 14th Plan Block coordinators m 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management 14th Plan Guidelines Preparati 3 116 72 0 114 59 14 188 18
Local Governance And Management AFS (ACCOUNTS & FINANCE 1 26 18 0 20 21 1 44 2
Local Governance And Management Approach for localisation of S 1 16 17 0 21 11 1 33 6
Local Governance And Management BHARANABHASHA - MALAYA 1 17 32 0 27 17 5 49 2
Local Governance And Management Capacity Building for Officials- 6 38 7 0 29 14 2 45 34
Local Governance And Management Capacity Building of Grama P 1 92 108 0 80 108 12 200 21
Local Governance And Management Capacity Building training for 21 298 466 0 325 307 115 764 223
Local Governance And Management Capacity Building training for E 2 24 12 0 18 17 0 36 7
Local Governance And Management Capacity Building training for 51 995 1501 0 1021 1092 276 2496 479
Local Governance And Management Capacity Building Training for 1 14 5 0 6 9 3 19 0
Local Governance And Management Computer Training Programme fo 1 11 26 0 11 23 1 37 6
Local Governance And Management Documentation of Model Activit 10 34 141 0 77 84 12 175 40
Local Governance And Management Duties and Responsibilites of O 1 8 19 0 9 18 0 27 4
Local Governance And Management DUTIES AND RESPONSIBILIT 1 13 13 0 4 15 3 26 4
Local Governance And Management Duties and Responsibilities of 2 18 34 0 20 17 7 52 4
Local Governance And Management DUTIES AND RESPONSIBILIT 1 16 23 0 15 18 5 39 4
Local Governance And Management e Tender,Online purchase proc 3 33 26 0 28 27 4 59 12
Local Governance And Management Evaluation Study of Incentiviza 3 0 1 0 1 0 0 1 0
Local Governance And Management Finance Standing Committee Wo 2 0 0 0 0 0 0 0 9
Local Governance And Management Finance Standing Committee Wo 1 0 0 0 0 0 0 0 9
Local Governance And Management Financial Literacy - Money Ma 1 2 18 0 10 8 2 20 4
Local Governance And Management Formulation of Comprehensive E 1 5 10 0 7 8 0 15 8
Local Governance And Management GERIATRIC PALLIATIVE CAR 1 0 54 0 30 22 0 54 6
Local Governance And Management GOTHRAPARVAM 2023 2 20 47 0 15 37 7 67 17
Local Governance And Management GOTHRAYANAM 2022 - TRIBA 1 19 17 0 18 13 5 36 8
Local Governance And Management Gothrayanam 2022- Tribal Hamle 2 26 43 0 22 42 4 69 2
Local Governance And Management Innovative Project On Educatio 1 25 98 0 16 98 2 123 6
Local Governance And Management Institute of Public Policy and L 1 20 4 0 20 4 0 24 0
Local Governance And Management Internship Program - Training ( 1 0 1 0 1 0 0 1 1
Local Governance And Management IX BATCH VILLAGE EXTENSI 1 3 9 0 6 4 2 12 5
Local Governance And Management Jeevadhara Padhadhi - Trainin 2 11 5 0 11 4 1 16 9
Local Governance And Management Jeevadhara Padhadhi - Trainin 2 22 114 0 104 16 16 136 7
Local Governance And Management Job Chart Preparation for LSGD 1 3 6 0 7 0 2 9 0
Local Governance And Management K.S.R/MOP/Finance Manageme 6 113 81 0 75 101 10 194 29
Local Governance And Management KILA - LSGD-SWARAJ TROPH 5 47 16 0 36 23 2 63 2
Local Governance And Management KSR/MOP/Finance Managemen 5 102 53 0 65 76 9 155 29
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Local Governance And Management KSR/MOP/Financial Management 2 47 39 0 27 49 7 86 10
Local Governance And Management Local Governance and Allied S 5 29 12 0 28 10 2 41 1
Local Governance And Management Local Governance and Managem 1 17 8 0 12 10 3 25 29
Local Governance And Management Local Governance and Manageme 2 0 0 0 0 0 0 0 54
Local Governance And Management Local Governance and Managem 3 60 77 0 75 51 10 137 53
Local Governance And Management Localising SDG in Veliyam Gr 5 29 106 0 70 23 42 135 10
Local Governance And Management Localizing SDGs Initiatives at 19 103 279 0 211 94 77 382 56
Local Governance And Management Mahatma Gandhi NREGS Train 10 17 354 0 167 171 26 371 58
Local Governance And Management MALAYALA BHASHA 1 22 13 0 14 11 7 35 0
Local Governance And Management National Workshop on Panchaya 1 10 6 0 6 8 2 16 3
Local Governance And Management NEW KERALA AND COMPREH 1 220 281 0 235 232 31 501 1
Local Governance And Management Newly Elected Presidents of L 3 19 18 0 27 7 1 37 18
Local Governance And Management Online Training-Gramasabha 1 1 0 0 1 0 0 1 0
Local Governance And Management Panchayat Learning Center 22 542 507 0 458 451 112 1049 167
Local Governance And Management PANCHAYATI RAJ, WOMAN 2 2 32 0 15 15 3 34 10
Local Governance And Management Perinjanam Grama Panchayat 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management PERSONALITY DEVELOPMENT 1 18 17 0 14 16 4 35 6
Local Governance And Management Refresher Training -  New Ide 2 20 51 0 35 30 4 71 9
Local Governance And Management REFRESHER TRAINING FOR 1 9 13 0 6 13 3 22 2
Local Governance And Management Refresher Training for LSGI Off 2 42 35 0 29 40 6 77 8
Local Governance And Management Refresher Training for VEO's 8 100 140 0 109 113 13 240 35
Local Governance And Management Refresher training to block panc 4 56 39 0 61 30 3 95 60
Local Governance And Management Refresher Training to Block Pan 3 92 47 0 73 58 4 139 51
Local Governance And Management RTI - offline course 6 131 63 0 86 98 9 194 6
Local Governance And Management Seminar on Human Rights Day 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management Seminar on Sustainable Devel 1 201 279 0 195 253 25 480 24
Local Governance And Management Socio - Economic rights of citi 2 11 12 0 20 3 0 23 1
Local Governance And Management Stress Management and Person 1 14 28 0 12 27 2 42 4
Local Governance And Management SUCHITWA MISSION - SWACHH 1 29 25 0 33 19 2 54 0
Local Governance And Management Supervisory Management 2 53 23 0 32 34 4 76 2
Local Governance And Management Swaraj Trophy Discussion 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management SYMPOSIUM ON WOMAN EQU 1 1 43 0 40 4 0 44 5
Local Governance And Management Technological Options for So 2 3 2 0 4 0 1 5 15
Local Governance And Management Time and Work Study 1 2 0 0 1 0 0 2 0
Local Governance And Management TRAFFIC RULES AND MOTOR 1 36 0 0 10 23 2 36 5
Local Governance And Management Traffic Rules, Motor Vehicle A 2 56 0 0 31 22 3 56 8
Local Governance And Management Traffic Rules, Motor Vehicle a 1 42 0 0 14 26 1 42 4
Local Governance And Management Training For AFS Preparation 2 24 24 0 29 18 0 48 2
Local Governance And Management Training for Newly Elected Repr 6 28 7 0 20 12 0 35 0
Local Governance And Management TRAINING FOR OFFICE ATT 4 35 59 0 38 47 5 94 12
Local Governance And Management TRAINING NEED ANALYSIS - 1 13 15 0 16 9 3 28 0
Local Governance And Management Training on Annual Plan formul 1 4794 6211 0 5307 4073 1425 11005 0
Local Governance And Management Training on Budget Preparation 2 43 28 0 30 36 5 71 4
Local Governance And Management Training on Election Process t 12 0 0 0 0 0 0 0 63
Local Governance And Management Training on Health & Educatio 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management Training on Leadership and so 2 15 24 0 13 23 3 39 11
Local Governance And Management Training on Leadership Compet 3 0 0 0 0 0 0 0 23
Local Governance And Management Training on Multi Level Plannin 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management Training on Official Language 1 13 32 0 22 21 1 45 2
Local Governance And Management Training on Preparation of Bud 2 24 23 0 26 20 0 47 4
Local Governance And Management TRAINING ON SANKHYA, SU 1 24 12 0 18 16 2 36 4
Local Governance And Management TRAINING ON SOLID AND LI 1 34 26 0 36 19 5 60 11
Local Governance And Management Training on strengthening PR 1 3 27 0 14 12 4 30 7
Local Governance And Management TRAINING ON TRAFFIC RUL 1 24 0 0 8 13 3 24 4
Local Governance And Management Training Programme for Rewarm 2 22 33 0 33 18 4 55 4
Local Governance And Management Training Programme on LSGI El 7 11 1 0 8 3 0 12 63
Local Governance And Management V BATCH VEO INSERVICE TRA 1 16 8 0 5 14 4 24 1
Local Governance And Management V BATCH VEO INSERVICE TR 2 31 16 0 12 25 8 47 21
Local Governance And Management V BATCH VEO INSERVICE TR 1 15 7 0 6 11 4 22 17
Local Governance And Management V BATCH VILLAGE EXTENSIO 1 16 8 0 5 14 4 24 0
Local Governance And Management V BATCH VILLAGE EXTENSIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Local Governance And Management veo Inservice 14 Batch first spel 1 13 18 0 13 16 1 31 15
Local Governance And Management VEO INSERVICE 18TH BATCH 1 19 32 0 31 13 2 51 20
Local Governance And Management VEO Inservice 2nd spell fiel 1 18 20 0 12 22 3 38 9
Local Governance And Management VEO Inservice First Spell 1 17 28 0 19 24 1 45 14
Local Governance And Management veo inservice Gothraparvum Field 1 13 18 0 13 16 1 31 4
Local Governance And Management Veo Inservice Third spell 2 22 54 0 32 39 2 76 43
Local Governance And Management VEO Inservice Training 2 40 69 0 39 43 15 109 49
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING  2 23 61 0 18 53 6 84 10
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING - F 2 39 65 0 49 35 9 104 11
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING 2 5 50 129 0 57 94 13 179 82
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING 3r 1 11 20 0 11 13 0 31 23
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 4 11 0 7 6 2 15 15
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 14 15 0 11 16 1 29 24
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 12 16 0 10 16 1 28 19
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 11 16 0 10 15 1 27 19
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 17 29 0 19 24 2 46 19
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 17 29 0 19 24 2 46 26
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 19 27 0 29 11 2 46 30
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING BA 1 20 23 0 25 12 1 43 22
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING F 2 34 46 0 34 43 1 80 12
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING F 3 38 88 0 32 71 10 126 59
Local Governance And Management VEO Inservice Training IInd spe 1 11 31 0 26 14 1 42 1
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING S 1 16 29 0 19 23 2 45 31
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING- 3 2 18 37 0 14 32 6 55 46
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING- F 1 18 33 0 19 20 8 51 3
Local Governance And Management VEO Inservice Training- First S 2 33 48 0 43 30 7 81 35
Local Governance And Management VEO Inservice Training- II Spell 2 33 44 0 27 45 3 77 43
Local Governance And Management VEO Inservice Training- III Spel 2 34 43 0 25 44 6 77 25
Local Governance And Management VEO INSERVICE TRAINING- 1 18 10 0 14 12 2 28 25
Local Governance And Management VI BATCH VEO INSERVICE TR 1 24 15 0 15 24 0 39 13
Local Governance And Management VI BATCH VEO INSERVICE T 1 17 12 0 12 17 0 29 19
Local Governance And Management VI BATCH VEO INSERVICE TR 1 11 12 0 9 14 0 23 30
Local Governance And Management VI BATCH VILLAGE EXTENSI 1 21 14 0 12 23 0 35 1
Local Governance And Management VI BATCH VILLAGE EXTENSIO 1 16 12 0 11 17 0 28 1
Local Governance And Management VII BATCH VEO INSERVICE T 1 25 19 0 9 21 7 44 11
Local Governance And Management VII BATCH VEO INSERVICE 1 23 19 0 10 21 5 42 17
Local Governance And Management VII BATCH VEO INSERVICE T 1 18 16 0 7 19 5 34 25
Local Governance And Management VII BATCH VILLAGE EXTENS 1 23 18 0 10 20 5 41 0
Local Governance And Management VIII BATCH VEO INSERVICE 1 19 25 0 13 27 3 44 14
Local Governance And Management VIII BATCH VILLAGE EXTENS 1 19 25 0 14 26 3 44 2
Local Governance And Management Wayanad District - Training fo 2 3 1 0 1 2 0 4 0
Local Governance And Management workshop for elected represent 1 42 46 0 52 31 5 88 6
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Local Governance And Management Workshop for the preparation o 2 12 0 0 8 4 0 12 0
Local Governance And Management WORKSHOP ON CAPACITY B 1 18 6 0 9 15 0 24 1
Local Governance And Management Workshop on Localisation of 1 43 34 0 37 38 2 77 2
Local Governance And Management Worksite Management/Muster Ro 2 46 13 0 25 24 4 59 7
Local Governance And Management XIV BATCH VEO INSERVICE 1 22 26 0 20 19 7 48 19
Local Governance And Management XV BATCH VEO INSERVICE T 2 28 46 0 25 44 4 74 28
Local Governance And Management XV BATCH VEO INSERVICE 1 24 42 0 20 41 4 66 32
Local Governance And Management XV BATCH VEO INSERVICE T 1 17 37 0 18 32 3 54 27
Local Governance And Management XVI BATCH VEO INSERVICE 1 16 14 0 17 11 2 30 26
Local Governance And Management XVII BATCH VEO INSERVICE 1 19 24 0 21 14 7 43 38
Local Governance And Management XX BATCH VEO INSERVICE T 1 8 9 0 10 7 0 17 19
Local Governance And Management Youth brigade Vattiyoorkavu Le 1 47 9 0 32 14 9 56 0
Local Governance And Management ?????? ?????????? ???????? 1 25 22 0 29 10 6 47 1
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSAccount & Book keeping Traini 1 0 16 0 8 7 1 16 4
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSBio Fertilizer Field Training 1444 178 34646 12 12677 17948 4122 34836 3455
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSBudding, Grafting, Layering Tra 1 0 23 0 13 6 4 23 2
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSCoconut Tree Climbing Field Tr 238 4 3188 0 843 1611 732 3192 309
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSCoconut value added product m 1 0 10 0 5 0 5 10 1
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSDrip irrigation field training 195 3 2124 0 607 1183 328 2127 228
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMahila Kissan Sashakthikaran 1 8 22 0 20 10 0 30 0
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMat nursery field training 923 89 23860 7 8859 12221 2812 23956 2367
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMechanised transplanting field 101 0 1185 0 358 484 341 1185 128
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMillet Training 38 2 730 0 191 438 101 732 71
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMKSP - Motivation Workshop 1 7 30 0 16 19 2 37 6
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMKSP Executive Members Trai 3 10 74 0 48 29 7 84 9
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMKSP Members Training 2 12 36 0 30 18 0 48 3
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMKSP Training for Elected Repr 68 1488 3030 0 1975 1935 578 4518 271
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSModule preparation training 3 19 39 0 34 24 0 58 5
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSMSKP Executive Committee Me 12 44 346 0 151 176 62 390 41
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSPaddy byproducts machine trai 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSReaper, Thresher and Winnover 12 1 129 0 48 53 29 130 14
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSRepear Thresher, Winnower Fie 3 0 20 0 1 19 0 20 3
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTractor Training 205 6 2171 0 542 1085 546 2177 232
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Bio Fertilizer (MKS 66 2 732 1 296 284 151 735 72
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Coconut Climbing 40 1 390 1 106 179 105 392 40
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Drip Irrigation (MK 52 8 523 0 191 229 107 531 56
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Mat Nursery (MKSP 74 13 775 0 284 315 188 788 83
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Roof Water Harves 28 0 251 1 104 121 27 252 26
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Tractor (MKSP) 36 2 361 0 93 159 110 363 35
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSTraining on Transplanting (MK 21 1 160 0 52 46 61 161 16
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSWell Recharging (Mazhapolima) 50 1 590 0 141 345 103 591 59
Mahila Kissan Sashakthikaran Pariyojana (MKSWell recharging(Mazhapolima) fi 100 1 1019 0 360 417 240 1020 101
Management Development Programme Block Panchayat Resource Cent 1 42 63 0 61 32 12 105 0
Management Development Programme Branding, Digital Marketing a 2 36 60 0 44 45 6 96 7
Management Development Programme Branding, E Commerce & Socia 1 21 25 0 17 27 1 46 2
Management Development Programme Capacity Building Programme f 3 58 109 0 51 97 17 167 0
Management Development Programme Capacity Building Training to GP 37 1196 1029 1 1100 951 140 2226 427
Management Development Programme Capacity Building Training to H 9 146 262 0 205 168 32 408 89
Management Development Programme Capacity Building Training to In 2 67 10 0 44 26 6 77 13
Management Development Programme Capacity Building Training to Ur 26 77 70 0 81 60 4 147 48
Management Development Programme Capacity Development Training 1 146 55 0 148 44 9 201 0
Management Development Programme Development of Training Materia 1 3 0 0 2 1 0 3 0
Management Development Programme Dewey Decimal Classification S 7 145 161 1 132 139 35 307 21
Management Development Programme ENTREPRENEURSHIP DEVE 9 118 254 0 155 159 56 372 68
Management Development Programme Formation of co-operative soci 4 40 131 0 71 71 24 171 16
Management Development Programme Induction Training for RGSA Add 2 0 275 0 97 154 22 275 19
Management Development Programme Integrated LSGD 2 143 60 0 138 49 14 203 43
Management Development Programme LEADERSHIP & MOTIVATION 17 366 306 0 346 251 48 672 42
Management Development Programme Leadership and Management De 1 0 136 0 56 70 9 136 13
Management Development Programme Leadership Management and 1 27 13 0 29 8 1 40 0
Management Development Programme Library and Information Manage 7 150 165 1 136 144 35 316 25
Management Development Programme Management Development Progra 40 39 2908 1 1483 1191 237 2949 335
Management Development Programme Management Training  for Offic 1 0 0 0 0 0 0 0 13
Management Development Programme Model Project Workshop 3 7 10 0 14 3 0 17 0
Management Development Programme On the job Training of IAAS Off 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Management Development Programme One Local Government One Ide 15 332 141 0 259 193 18 473 59
Management Development Programme Refersher Training- Decentrali 24 838 1503 0 1347 880 77 2341 361
Management Development Programme Refresher Training- Decentrali 45 1864 2554 1 2288 1897 171 4419 644
Management Development Programme State Election Commission Trai 11 819 363 0 631 456 83 1182 82
Management Development Programme Thozhil Sabha - Block Level Tr 10 269 617 0 512 217 118 886 67
Management Development Programme Thozhil Sabha - District Level 13 962 645 0 841 596 141 1607 118
Management Development Programme Thozhil Sabha Samkhaadanam 17 1488 1497 1 1168 1481 304 2986 89
Management Development Programme THOZHILSABHA & OLOI: TR 136 3106 5254 0 3576 3501 1150 8360 1033
Management Development Programme Training for Local Self Govern 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Management Development Programme Training for Norka Roots Team 1 20 39 0 34 23 1 59 12
Management Development Programme Training on Meeting Manageme 5 96 54 0 79 57 14 150 31
Management Development Programme VEO Examination Board Meeti 1 1 3 0 3 0 1 4 0
Management Development Programme Workshop on Balance Sheet Ana 1 0 0 0 0 0 0 0 5
Management Development Programme Workshop on District Plan Form 1 31 15 0 26 18 0 46 7
Management Development Programme Workshop on Model Projects 1 19 13 0 30 2 0 32 0
Meetings and conferences Block Panchayath Association 1 45 59 0 55 32 16 104 0
Meetings and conferences District Facilitators and Coordi 1 16 12 0 16 8 4 28 0
Meetings and conferences District Facilitators and RGSA 4 21 29 0 29 14 7 50 0
Meetings and conferences District Level Meeting 1 15 17 0 15 15 2 32 0
Meetings and conferences District level meeting for trainin 5 47 29 1 33 34 10 77 15
Meetings and conferences Expert Meeting for preparing a 1 5 1 0 4 1 0 6 0
Meetings and conferences Faculty Meeting of KILA 11 177 104 0 226 39 6 281 27
Meetings and conferences Kerala Grama Panchayat Associ 2 29 2 0 19 11 1 31 0
Meetings and conferences Kerala Grama Panchayat Associa 1 24 27 0 26 20 5 51 0
Meetings and conferences KILA - Training Calendar Final 1 4 3 0 6 0 1 7 0
Meetings and conferences KILA Faculty Meeting 2 39 23 0 47 11 2 62 0
Meetings and conferences KILA Swaraj Auditorium (Renov 1 198 250 0 259 149 32 448 0
Meetings and conferences KILA-Governing council 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Meetings and conferences Meeting and Consultation 3 2 0 0 1 1 0 2 3
Meetings and conferences Meeting With LSGI Association 1 14 1 0 11 3 1 15 0
Meetings and conferences Orientation on content develo 1 12 6 0 13 3 0 18 0
Meetings and conferences Regional review meeting 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Meetings and conferences Review Meeting of IRTC Harit 1 6 11 0 10 5 2 17 0
Meetings and conferences Review meeting with facilitator 1 33 38 0 32 31 7 71 0
Meetings and conferences SRG Workshop on Revising Accr 3 19 0 0 15 4 0 19 0
Meetings and conferences State Resource Group (SRG) 1 20 4 0 16 7 0 24 0
Meetings and conferences Thadesha Adhalat 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Meetings and conferences Workshop on MGU - KILA Coll 1 7 3 0 9 1 0 10 0
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MGNREGS Training Mahathma Gandhi NREGS 10 2 257 0 171 61 18 259 71
MGNREGS Training MahathmaGandhi NREGS 6 1 294 0 200 60 16 295 29
MGNREGS Training Mahatma Gandhi National Rur 11 40 22 0 28 26 8 62 7
MGNREGS Training Mahatma Gandhi NREGS Train 10 0 289 0 145 87 16 289 74
MGNREGS Training Mahatma Gandhi NREGS-SEC 6 18 19 0 21 12 4 37 0
MGNREGS Training MGNREGS 36 6 1621 0 929 487 169 1627 155
MGNREGS Training MGNREGS Mate Training 14 6 683 0 423 129 67 689 91
MGNREGS Training MGNREGS Training 6 0 141 0 68 35 38 141 41
MGNREGS Training Refresher Training on Mahatm 25 1115 1087 0 1024 942 214 2202 78
MGNREGS Training Training  Programme on Maha 40 1340 1107 0 1210 1063 148 2447 310
MGNREGS Training Training on Mahathma Gandh 2 0 121 0 60 38 20 121 8
MGNREGS Training Training on MGNREGS Mate 2 19 2 0 9 8 4 21 0
National Programmes National Conference on Enhanc 1 37 43 0 51 11 6 80 0
National Programmes NCBF Committee Meeting 1 1 1 0 2 0 0 2 7
National Programmes NIRDPR Off Campus - Self Suff 1 27 13 0 18 22 0 40 8
National Programmes ToT on Disaster Risk Mitigat 1 30 10 0 21 16 3 40 4
National Programmes ToT on Solid & Liquid Waste 1 27 13 0 21 14 5 40 4
National Programmes Training on Convergence of M 10 194 79 0 145 107 16 273 93
National Rural Livelihood Mission Mahila Kisan Sashakthikaran 1 0 12 0 7 4 1 12 3
National Rurban Mission National Rurban Mission 6 20 0 0 15 1 0 20 0
National Rurban Mission Workshop for DPR preparation u 1 20 11 0 19 7 0 31 0
Natural Resource Management Advanced Training Programme 1 7 8 0 9 4 2 15 1
Natural Resource Management Certificate course on Forest Rig 4 10 6 0 0 0 2 16 28
Natural Resource Management Certificate course on Forest R 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Natural Resource Management Effective utilization of MIS i 1 14 6 0 12 7 1 20 0
Natural Resource Management Environment Protection Act 18 358 264 0 315 267 38 622 139
Natural Resource Management Integrated Waste Management 5 7 189 0 78 67 51 196 18
Natural Resource Management Integrated Watershed Manage 8 137 67 0 106 84 10 204 93
Natural Resource Management Midterm evaluation study- P 20 0 0 0 0 0 0 0 0
Natural Resource Management Monitoring and Evaluation of W 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Natural Resource Management PMKSY 3 40 31 0 42 26 3 71 25
Natural Resource Management Pradhan Mantri Krishi Sinchayi 3 51 25 0 30 35 9 76 10
Natural Resource Management SEMINAR ON CLIMATE RESI 1 36 24 0 38 18 4 60 3
Natural Resource Management Strategies for Up scaling pro 1 13 11 0 11 10 2 24 5
Natural Resource Management Subnational Capacity Develop 1 28 20 0 33 9 4 48 5
Natural Resource Management Training of Trainers Programme 1 17 20 0 20 15 2 37 10
Natural Resource Management Training on Forest Rights Act 15 108 82 0 51 12 2 190 41
Natural Resource Management Training on Forest Rights Acts 3 17 17 0 4 10 0 34 23
Natural Resource Management Water Resource Management 2 29 8 0 20 14 3 37 3
Natural Resource Management Workshop - Watershed and Wa 2 6 2 0 6 1 0 8 0
Natural Resource Management Workshop on PMKSY 1 2 6 0 4 4 0 8 28
Navakeralam Programme 25th year of PPC- Gender Stat 1 42 86 0 70 52 5 128 32
Navakeralam Programme Nava Keralam Karma patthadi 1 75 88 0 79 72 12 163 16
Navakeralam Programme Navakerala Sadhas Seminar 6 351 301 0 374 210 67 652 28
Navakeralam Programme Navakerala Sadhas Seminar A 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Navakeralam Programme Navkeralam Project Training of 1 27 63 0 46 41 3 90 21
Office Management Ease of Doing Business: Licenc 1 5 0 0 3 1 0 5 0
Office Management eGramswaraj - Workshop by 1 52 20 0 28 40 4 72 0
Office Management Indian Library Congress-Introd 1 84 107 0 84 95 9 191 33
Office Management Induction Training for Account 9 112 87 0 104 83 11 199 75
Office Management Induction Training for Account 9 170 123 0 141 119 26 293 62
Office Management Office Management Training for 1 16 13 0 10 16 3 29 7
Office Management Preparation of MGNREGS manu 1 0 0 0 0 0 0 0 4
Office Management Preparation of procurement ma 10 100 1 0 63 35 0 101 0
Office Management Training for Social Security Pe 3 50 17 0 34 28 5 67 11
Office Management Training on KSR, KSSR and C 3 110 134 0 145 79 18 244 3
Own Source Reveue (OSR) ToT of Master Trainers (MTs) f 1 45 25 1 32 35 3 71 5
Own Source Reveue (OSR) ToT of Master Trainers (MTs) f 3 137 67 0 109 77 17 204 27
Own Source Reveue (OSR) Training of Block Level Officia 21 575 588 0 535 559 64 1163 198
Own Source Reveue (OSR) Training of Distict Level Offic 35 1002 935 1 889 890 122 1938 376
Own Source Reveue (OSR) Training of Sarpanch & Secret 6 178 178 0 148 155 41 356 58
Own Source Reveue (OSR) Training of State Level Officia 20 732 899 0 936 578 98 1631 236
Peoples Plan Campaign 25 Years of People's Planning 3 144 105 0 119 102 28 249 1
Peoples Plan Campaign 25th years of Decentralization - 1 22 48 0 44 22 4 70 0
Peoples Plan Campaign Block Panchayat Development 83 3006 3680 1 3626 2364 602 6687 192
Peoples Plan Campaign District Panchayat Developmen 4 198 155 0 213 111 21 353 17
Peoples Plan Campaign Gram Panchayat Development P 573 22141 36142 21 32952 20728 4007 58304 1758
Peoples Plan Campaign NAVAKERALA SADASS 4 14 19 0 27 6 0 33 0
Peoples Plan Campaign Preparation for Block Panchay 11 521 780 1 629 494 162 1302 60
Peoples Plan Campaign Preparation for District Panch 1 34 54 0 46 29 10 88 5
Peoples Plan Campaign Preparation for Panchayat Dev 26 2668 4590 0 3265 2958 900 7258 351
Peoples Plan Campaign Preparation for Urban Local 8 606 1022 0 669 801 148 1628 58
Peoples Plan Campaign Thrissur District Education pro 4 125 145 1 123 103 45 271 7
Peoples Plan Campaign Thrissur District Education Pr 6 114 292 0 215 127 44 406 29
Peoples Plan Campaign Training for 14th plan guidelin 1 32 5 0 22 13 1 37 1
Peoples Plan Campaign Urban Local Governments Deve 34 1341 2026 0 1938 1215 190 3368 121
Peoples Plan Campaign Workshop on 'Kerala Panchayatir 1 14 1 0 9 6 0 15 0
Peoples Plan Campaign Workshop on Employment Guar 1 64 56 0 66 45 9 120 8
Pradhan Manthri Grama Sadak Yojana Use of new technology materia 1 1 2 0 2 0 1 3 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) International Festival of Theatr 1 0 0 0 0 0 0 0 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Kudumbashree - Capacity Build 3 33 203 0 103 112 20 236 13
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Kudumbashree Sub Committee 43 482 3769 0 1774 2053 376 4251 250
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Kudumbasree Auxiliary Members 1 3 46 0 22 24 3 49 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Kudumbasree Sub Committee C 19 160 2096 0 850 1194 171 2256 110
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Kudumbhasree PRIs Training 10 19 501 0 215 186 90 520 137
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) LED BULB Making for SHGs u 2 0 48 0 24 11 13 48 5
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Meeting on Kudumbashree, K 2 2 62 0 26 29 9 64 4
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) MY JOB MY PRIDE - DOCUM 3 47 169 0 104 71 41 216 22
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) State Level Consultation and 1 10 14 0 11 11 1 24 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) The Mentor Capacity Building 2 2 33 0 21 12 2 35 16
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) TOT-Module Preparation for the 1 3 10 0 6 5 2 13 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) TOT-Module Preparation for the 1 7 8 0 11 4 0 15 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) TOT-Training on AAP to Kud 1 4 32 0 19 15 1 36 8
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) TOT-Training on Grading to 2 8 99 0 40 59 7 107 9
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Training Camp for Kudumbasre 1 0 23 0 5 9 5 23 9
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Training on Block Coordinators 2 0 0 0 0 0 0 0 0
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Training to CDS Accountants 6 60 585 0 281 317 45 645 37
PRI-SHG Interface (Kudumbasree) Training to Kudumbasree Memb 4 436 270 0 357 293 42 706 30
Programme Planning and Implementation Effective Plan Implementation 4 84 33 0 44 54 14 117 29
Programme Planning and Implementation Effective Plan Implementation a 3 84 39 0 54 56 9 123 14
Programme Planning and Implementation Effective Plan Implementation 6 251 99 0 178 132 28 350 35
Programme Planning and Implementation Plan Implementation and Monito 2 0 0 0 0 0 0 0 16
Programme Planning and Implementation Training on Startup Village E 1 2 29 0 25 6 0 31 4

D
ra

ft 
#2

3 
of

 F
ile

 2
02

5/
64

69
/H

Q
 A

pp
ro

ve
d 

by
 D

ire
ct

or
 G

en
er

al
 o

n 
03

-F
eb

-2
02

6 
05

:2
4 

P
M

 -
 P

ag
e 

15



Public Administration Development and Administratio 1 9 1 0 8 2 0 10 3
Public Administration Refresher training of Block Pa 3 42 11 0 24 24 4 53 23
Public Administration Training Programme on Public A 9 106 96 0 101 76 19 202 98
Rebuild Kerala Consultancy Services for Capac 1 8 6 0 10 4 0 14 0
Rebuild Kerala Expert Level Discussion on RIM 1 16 12 0 19 9 0 28 3
Rebuild Kerala Haritha Kerala Mission Trainin 1 4425 5756 0 4899 3792 1311 10181 0
Rewarming of Resource Persons Course on Training Skills and 1 14 6 0 12 7 1 20 13
Rewarming of Resource Persons Rewarming of Extension trainer 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Right to Service Capacity Building of Elected Re 4 34 0 0 25 8 0 34 0
Right to Service Right to Service 1 15 1 0 11 5 0 16 0
Right to Service Right to service handbook prep 8 83 6 0 75 11 2 89 0
Right to Service Right to Service Handbook Pre 3 38 2 0 26 7 1 40 0
Right to Service RTI- Public Hearing -SPI of Ker 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Right to Service SIC-Kerala One day Workshop a 1 132 226 0 222 111 25 358 0
Right to Service Workshop on Module and Handb 6 54 8 0 42 14 6 62 0
Rural Development and Panchayath Raj External - Refresher training 1 3 19 0 8 14 0 22 0
Rural Development and Panchayath Raj Refresher Training Programme t 5 73 32 0 51 44 8 105 41
Rural Development and Panchayath Raj Refresher Training Programme t 6 144 72 0 111 92 11 216 55
Rural Development and Panchayath Raj ToT- Training Programe on Sus 1 0 0 0 0 0 0 0 34
Rural Development and Panchayath Raj Training Programme on Sustai 4 21 127 0 56 66 12 148 26
SC/ST Development "Munnottu 2023-24" 2 0 0 0 0 0 0 0 10
SC/ST Development Capacity development program 9 390 766 0 261 136 750 1157 134
SC/ST Development Munnottu 2022-23 25 0 1 0 0 0 1 1 222
SC/ST Development Special Training on SC/ST/OB 1 57 15 0 4 4 61 72 7
SC/ST Development Training for ST Promoters 7 65 7 0 45 22 1 72 19
SC/ST Development Unnathy 2023-24 11 0 0 0 0 0 0 0 242
Skill Acquisition And Upgradation A two-day training program fo 1 15 0 0 3 0 11 15 0
Skill Acquisition And Upgradation Bakery and Confectionery 1 1 33 0 11 21 2 34 1
Skill Acquisition And Upgradation BAKERY PRODUCTS AND C 3 2 112 0 30 67 17 114 5
Skill Acquisition And Upgradation Bakery Products Preparation 5 3 135 0 53 70 15 138 5
Skill Acquisition And Upgradation BEE KEEPING 8 209 153 0 183 122 47 362 24
Skill Acquisition And Upgradation BEE KEEPING AND VALUE 1 13 17 0 1 8 0 30 6
Skill Acquisition And Upgradation Bee Keeping and Value additio 1 15 20 0 27 5 3 35 2
Skill Acquisition And Upgradation Beekeeping and value addition 1 16 25 0 24 9 8 41 4
Skill Acquisition And Upgradation Block Level Workshop of Job St 1 2 66 0 21 45 2 68 8
Skill Acquisition And Upgradation CAKE BAKING & DECORATIN 3 4 93 0 30 52 11 97 6
Skill Acquisition And Upgradation CAKE MAKING 2 0 67 0 35 26 6 67 4
Skill Acquisition And Upgradation CAKE MAKING TRAINING 2 1 69 0 37 29 4 70 2
Skill Acquisition And Upgradation Catalyst for Change: Empoweri 1 38 54 0 50 30 12 92 3
Skill Acquisition And Upgradation CLOTH BAG MAKING 15 5 512 0 195 245 72 517 30
Skill Acquisition And Upgradation CLOTH CARRY BAG MAKING 1 1 42 0 19 18 6 43 1
Skill Acquisition And Upgradation Cloth Carry Bag Making and Sc 1 0 33 0 21 9 3 33 1
Skill Acquisition And Upgradation CURRY POWDER MAKING 13 7 520 0 236 223 56 527 30
Skill Acquisition And Upgradation DAIRY FARMING 2 22 24 0 30 10 4 46 16
Skill Acquisition And Upgradation DECORATIVE BAG MAKING 2 0 72 0 28 34 7 72 1
Skill Acquisition And Upgradation DECORATIVE CUSHION MAK 1 0 28 0 11 11 6 28 3
Skill Acquisition And Upgradation Digital Content Creation in e-M 1 12 40 0 19 32 1 52 4
Skill Acquisition And Upgradation Digital Literacy 1 6 50 0 31 17 8 56 2
Skill Acquisition And Upgradation DISHA- Higher Education Fair a 2 431 649 0 512 530 38 1080 34
Skill Acquisition And Upgradation District level workshop for Aca 9 443 506 0 591 341 17 949 91
Skill Acquisition And Upgradation Entrepreneurship Development 2 29 58 2 38 34 15 89 9
Skill Acquisition And Upgradation Entrepreneurship Developmen 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Skill Acquisition And Upgradation Extraction of Banana Fibre and 1 5 18 0 10 10 3 23 2
Skill Acquisition And Upgradation FABRIC PAINTING 1 1 23 0 9 11 4 24 2
Skill Acquisition And Upgradation FASHION DESIGNING 21 2 679 0 251 321 106 681 31
Skill Acquisition And Upgradation Fashion Designing-Uniform, Coat 6 1 232 0 113 84 34 233 7
Skill Acquisition And Upgradation FLOOR MAT MAKING 1 0 22 0 12 7 3 22 1
Skill Acquisition And Upgradation FLORICULTURE 2 16 39 0 24 25 6 55 10
Skill Acquisition And Upgradation FRONTLET, JEWELLERY AND 2 7 68 0 39 29 6 75 11
Skill Acquisition And Upgradation FRUIT PRESERVATION 1 5 32 0 13 16 8 37 0
Skill Acquisition And Upgradation Fruit Preservation - Value Addi 1 2 25 0 12 14 1 27 1
Skill Acquisition And Upgradation Fruit Preservation-Value Addit 3 1 81 0 29 45 8 82 3
Skill Acquisition And Upgradation GERIATRIC PALLIATIVE CAR 1 0 44 0 13 27 2 44 0
Skill Acquisition And Upgradation GOAT FARMING 2 25 64 0 45 26 15 89 8
Skill Acquisition And Upgradation Goat Rearing 1 9 26 0 13 5 17 35 4
Skill Acquisition And Upgradation HAND EMBROIDARY AND TYP 1 0 15 0 6 6 3 15 1
Skill Acquisition And Upgradation HAND EMBROIDERY 2 0 58 0 32 13 13 58 2
Skill Acquisition And Upgradation Hand Embroidery and different 1 0 34 0 9 16 9 34 1
Skill Acquisition And Upgradation Hands on Training in Fabricati 1 0 30 0 3 16 11 30 6
Skill Acquisition And Upgradation Hands on training on Ethnic Ke 2 5 48 0 26 22 5 53 2
Skill Acquisition And Upgradation Induction Training for Newly re 5 66 110 0 83 74 17 176 51
Skill Acquisition And Upgradation Jewellery Making 1 1 48 0 9 21 6 49 1
Skill Acquisition And Upgradation Jwellery Making 1 0 25 0 5 14 6 25 2
Skill Acquisition And Upgradation JWELLERY MAKING-3 DAYS 1 0 49 0 12 25 12 49 1
Skill Acquisition And Upgradation Kerala Youth Leadership Acade 1 14 27 0 34 7 0 41 0
Skill Acquisition And Upgradation KKEM - District Level Meeting 2 34 25 0 35 22 2 59 8
Skill Acquisition And Upgradation KKEM - Knowledge Job Campa 28 1123 878 1 1045 820 121 2002 178
Skill Acquisition And Upgradation KKEM - Training for LSGD Hea 2 35 26 0 33 21 7 61 10
Skill Acquisition And Upgradation KYLA Yuvasakthi Scheme Traini 18 307 321 0 202 280 126 628 223
Skill Acquisition And Upgradation KYLA Yuvashakti scheme- Train 5 41 6 0 37 7 2 47 3
Skill Acquisition And Upgradation Local Governance & Decentrali 1 15 2 0 14 3 0 17 0
Skill Acquisition And Upgradation Local Governance & Decentraliz 1 0 140 0 54 73 12 140 6
Skill Acquisition And Upgradation Local Governance & Decentraliz 2 145 92 0 161 65 7 237 0
Skill Acquisition And Upgradation Local Governance & Decentraliza 1 18 5 0 19 2 1 23 0
Skill Acquisition And Upgradation Local Governance & Decentrali 5 49 8 0 33 23 1 57 0
Skill Acquisition And Upgradation Mask making 1 0 18 0 6 7 5 18 1
Skill Acquisition And Upgradation Medicinal Plant Cultivation 1 8 20 0 13 14 1 28 4
Skill Acquisition And Upgradation Milk and Milk Products Making 1 0 31 0 27 2 2 31 1
Skill Acquisition And Upgradation Millet Processing, Value additi 2 4 47 0 26 24 1 51 2
Skill Acquisition And Upgradation MUSHROOM CULTIVATION 1 1 27 0 11 9 8 28 2
Skill Acquisition And Upgradation Mushroom Cultivation and Spaw 3 3 98 0 47 40 13 101 7
Skill Acquisition And Upgradation MUSHROOM CULTIVATION A 7 58 222 0 159 96 23 280 22
Skill Acquisition And Upgradation Mushroom Cultivation and Val 1 10 30 1 16 20 5 41 3
Skill Acquisition And Upgradation Organic Farming & Nursery M 1 4 31 0 19 10 6 35 3
Skill Acquisition And Upgradation ORNAMENTAL FISH FARMIN 1 15 15 0 12 11 7 30 4
Skill Acquisition And Upgradation ORNAMENTAL FRONTLET M 8 4 223 0 81 94 51 227 10
Skill Acquisition And Upgradation Paper Bag and Screen Printing 1 13 23 0 21 15 0 36 6
Skill Acquisition And Upgradation PAPER BAG MAKING 10 9 396 0 223 138 39 405 22
Skill Acquisition And Upgradation Paper Bag Making and Cloth B 1 1 55 0 22 25 9 56 1
Skill Acquisition And Upgradation Paper Bag Making and Screen P 11 27 364 0 186 128 76 391 16
Skill Acquisition And Upgradation PAPER BAG MAKING TRAINI 1 0 36 0 7 23 6 36 2
Skill Acquisition And Upgradation PAPER BAG MAKING, SCREE 1 1 25 0 11 10 5 26 1
Skill Acquisition And Upgradation Paperbag making and Screen Pr 2 3 57 0 29 12 18 60 2
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Skill Acquisition And Upgradation Pig Farming 1 18 5 0 12 10 1 23 6
Skill Acquisition And Upgradation Poultry Farming 5 40 110 0 82 42 25 150 27
Skill Acquisition And Upgradation ?POVERTY FREE AND ENHAN 1 0 45 0 23 15 5 45 2
Skill Acquisition And Upgradation PRESERVATION OF MEAT AN 1 3 27 0 20 8 0 30 3
Skill Acquisition And Upgradation Rubber Tapping 1 11 10 0 11 5 5 22 0
Skill Acquisition And Upgradation Rubber Tapping, Rubber proce 1 6 17 0 15 6 2 23 2
Skill Acquisition And Upgradation SAREE DESIGNING 1 0 25 0 10 13 2 25 1
Skill Acquisition And Upgradation Saree Designing and Hand Emb 2 0 79 0 27 28 22 79 3
Skill Acquisition And Upgradation Scheduled Caste Development 2 116 177 1 6 1 286 294 11
Skill Acquisition And Upgradation Screen Printing 2 5 44 0 14 18 17 49 2
Skill Acquisition And Upgradation SOAP AND DETERGENT MAK 3 3 106 0 37 52 14 109 6
Skill Acquisition And Upgradation Soap and Detergents Making 1 1 25 0 2 16 8 26 3
Skill Acquisition And Upgradation Soap, Detergent & Sanitizer/Lo 3 3 66 0 38 19 12 69 6
Skill Acquisition And Upgradation Soap,Detergent & Sanitizer/Lot 1 0 44 0 9 22 13 44 2
Skill Acquisition And Upgradation SOAP,DETERGENT AND LOT 5 6 169 0 71 65 36 175 9
Skill Acquisition And Upgradation SOAP,DETERGENT,LOTION 1 7 33 0 15 17 7 40 3
Skill Acquisition And Upgradation Spoken Hindi 1 20 8 0 19 6 3 28 0
Skill Acquisition And Upgradation Technical orientation Training to 1 46 81 0 72 49 6 127 0
Skill Acquisition And Upgradation Training for Accredited Engine 1 46 83 1 5 2 0 130 8
Skill Acquisition And Upgradation Training for Prerak, CDS Cha 10 47 539 0 300 201 72 586 85
Skill Acquisition And Upgradation Training for RGSA Block Co-Or 1 6 9 0 8 6 1 15 13
Skill Acquisition And Upgradation Training for Saksharatha prer 4 28 191 0 121 73 24 219 57
Skill Acquisition And Upgradation Training for SC Promoters 11 462 708 0 254 244 665 1170 153
Skill Acquisition And Upgradation Training Need Analysis on W 1 6 117 0 49 58 14 123 3
Skill Acquisition And Upgradation Training of Trainer Programme 1 14 20 0 21 11 2 34 17
Skill Acquisition And Upgradation TRAINING ON FRONTLETS M 2 2 44 0 25 17 3 46 2
Skill Acquisition And Upgradation Training on Paper Bag Making 2 5 61 0 22 37 7 66 11
Skill Acquisition And Upgradation TRAINING ON SOAP, DETER 4 6 122 0 63 45 20 128 8
Skill Acquisition And Upgradation Training Programme on Micro e 2 0 0 0 0 0 0 0 33
Skill Acquisition And Upgradation UMBERLLA MAKING 1 1 12 0 5 5 3 13 2
Skill Acquisition And Upgradation Umbrella Making 12 15 377 1 114 151 94 393 38
Skill Acquisition And Upgradation Value Added Products From Fru 2 1 46 0 10 9 1 47 7
Skill Acquisition And Upgradation VALUE ADDITION OF DAIRY 1 5 28 0 10 19 4 33 1
Skill Acquisition And Upgradation Vinjaana Keralam - Training f 9 13 395 0 165 173 53 408 102
Skill Acquisition And Upgradation Vinjaana Keralam DRP Trainin 15 1204 569 0 1072 589 92 1773 180
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - Community 9 13 562 0 235 272 64 575 96
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana keralam - District level 71 1523 2861 0 2204 1700 355 4384 293
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - District level 4 66 90 0 85 58 13 156 9
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - District leve 1 170 322 0 236 178 78 492 19
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - Job Fair 4 227 685 0 507 270 134 912 28
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - LRP Trainin 162 1366 7739 0 4238 4159 630 9108 1011
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - Training Elec 6 394 500 0 221 566 106 894 112
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - Training for 9 99 691 0 377 343 70 790 94
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam - Training for 15 306 823 1 180 83 398 1131 129
Skill Acquisition And Upgradation Vinjana Keralam Campaign 10 434 148 0 315 220 46 582 18
Social Accountability And Citizen Governance DEMOCRATIC VALUES AND 17 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Accountability And Citizen Governance FOOD SECURITY 1 4 2 0 6 0 0 6 0
Social Accountability And Citizen Governance Online Training - Special Nutrit 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Accountability And Citizen Governance Opppamundu Urappannu 23 520 406 0 333 542 51 926 185
Social Accountability And Citizen Governance PM POSHAN SOCIAL AUDIT 3 18 50 0 35 31 2 68 19
Social Accountability And Citizen Governance QUESTIONS –  KILA's Dialogue 2 12 19 0 14 12 5 31 63
Social Accountability And Citizen Governance Right to Information 22 497 558 0 559 421 64 1055 103
Social Accountability And Citizen Governance Right to Information Act 32 524 930 1 900 469 56 1455 216
Social Accountability And Citizen Governance RTI training 21 425 588 0 563 354 74 1013 46
Social Accountability And Citizen Governance SAU Kerala - Capacity Building T 3 61 124 0 73 77 33 185 30
Social Accountability And Citizen Governance Social Accountability and Citi 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Accountability And Citizen Governance Social Accountability and Social 3 15 98 0 30 65 16 113 45
Social Accountability And Citizen Governance Social Audit PM POSHAN 24-2 2 29 80 0 53 54 2 109 14
Social Accountability And Citizen Governance Social Audit- NSAP 1 5 3 0 7 1 0 8 0
Social Accountability And Citizen Governance Social Audit- PM POSHAN 23 172 164 0 197 106 33 336 76
Social Accountability And Citizen Governance Social Audit- Samagra Siksha 2 0 0 0 0 0 0 0 4
Social Accountability And Citizen Governance Social Audit- Samagra Siksha 141 1104 4230 0 3138 1820 289 5334 484
Social Accountability And Citizen Governance Social Security Pensions - One 8 246 217 0 223 203 23 463 50
Social Accountability And Citizen Governance The Citizen ,Constitution Litera 78 995 2376 0 1805 1081 457 3371 226
Social Accountability And Citizen Governance TOT for RTI 6 72 88 0 94 54 11 160 6
Social Accountability And Citizen Governance Training  on Social Audit 59 1642 2753 0 2014 1787 505 4395 684
Social Accountability And Citizen Governance Training  on Social Audit(ToT) 2 91 70 0 86 64 9 161 19
Social Accountability And Citizen Governance Training on  Co-operative Bank 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Accountability And Citizen Governance Training on Constitution Literac 24 257 650 1 421 295 168 908 136
Social Accountability And Citizen Governance Training on Social Audit - Wor 5 45 66 0 52 45 14 111 14
Social Accountability And Citizen Governance Training on Social Audit (M 7 33 79 0 63 39 7 112 19
Social Accountability And Citizen Governance volunteerism 9 39 81 0 59 52 9 120 14
Social Accountability And Citizen Governance Workshop on preparation for M 3 45 33 0 40 28 9 78 0
Social Accountability And Citizen Governance Workshop on Social Audit of 3 60 46 0 38 56 10 106 2
Social Intervention Desiyamanavikavedhi-Worksh 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Intervention International Festival of Theat 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Intervention Kerala State Youth Welfare Boar 1 0 9 0 1 2 6 9 0
Social Intervention Kudumbashree Theatre Works 1 3 47 0 27 16 5 50 6
Social Intervention MEDIA WORKSHOP - KERALA 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Intervention No to Drugs Campaign 1 15 12 0 15 6 5 27 0
Social Intervention Social Audit of  Attappadi Com 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Intervention Subaltern Studies - Study on S 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Intervention Training on MGNREGA Social 2 14 24 0 8 28 2 38 4
Social Welfare Aged Friendly Local Governan 50 745 982 0 971 573 168 1727 378
Social Welfare Aged Friendly Local Governanc 4 84 91 0 82 77 13 175 50
Social Welfare Aged Friendly Local Governanc 1 15 10 0 14 10 1 25 0
Social Welfare Aged Friendly Local Governanc 12 127 358 0 198 246 39 485 85
Social Welfare Aged Friendly Local Governanc 1 20 10 0 19 10 1 30 0
Social Welfare Aged Status Study 3 9 1 0 9 1 0 10 16
Social Welfare kerala Sangeetha Nataka Acad 2 6 38 0 34 10 0 44 0
Social Welfare Meeting on People Institutions 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Social Welfare SCP-TSP Plan Implementation 1 264 212 0 243 164 58 476 7
Standing Committee Training-Block Panchayat Development Standing committ 4 680 516 0 678 398 104 1196 253
Standing Committee Training-Block Panchayat Health & Education Standing C 2 474 377 1 462 305 77 852 247
Standing Committee Training-Block Panchayat Training for Block Panchayath 2 358 470 0 423 286 101 828 241
Standing Committee Training-Block Panchayat Training Programme for Block 8 557 541 1 566 421 98 1099 273
Standing Committee Training-Grama PanchayatFinance Standing Committee Tr 16 4101 4668 0 4067 3491 1093 8769 1257
Standing Committee Training-Grama PanchayatTraining for Development Sta 8 4792 4203 1 4450 3659 775 8996 1275
Standing Committee Training-Grama PanchayatTraining for Members of Healt 10 3440 3644 1 3471 2817 691 7085 1284
Standing Committee Training-Grama PanchayatTraining for Welfare  Standin 3 155 93 0 141 93 13 248 0
Standing Committee Training-Grama PanchayatWelfare Standing Committee M 6 3088 3580 1 3116 2643 803 6669 1238
Standing Committee Training-Municipal CorporaREFRESHER TRAINING FOR 1 2 0 0 0 2 0 2 0
Standing Committee Training-Municipal CorporaTown Planning Standing Comm 1 24 32 0 31 20 5 56 13
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Standing Committee Training-Municipal CorporaTraining for Standing Committ 1 136 35 0 86 79 6 171 21
Standing Committee Training-Municipal CorporaTraining for Tax Appeal Stand 1 0 0 0 0 0 0 0 5
Standing Committee Training-Municipal CorporaTraining for Town Planning St 1 0 0 0 0 0 0 0 6
Standing Committee Training-Municipality Public Works Standing Commit 2 311 265 0 294 237 40 576 186
Standing Committee Training-Municipality REFRESHER TRAINING FOR 9 137 176 0 133 152 24 313 81
Standing Committee Training-Municipality REFRESHER TRAINING FOR 2 10 3 0 9 3 1 13 0
Standing Committee Training-Municipality REFRESHER TRAINING FOR 1 11 2 0 9 4 0 13 0
Standing Committee Training-Municipality REFRESHER TRAINING FOR 1 12 1 0 8 5 0 13 0
Standing Committee Training-Municipality REFRESHER TRAINING FOR 8 126 89 0 100 99 14 215 55
Standing Committee Training-Municipality REFRESHER TRAINING FOR 1 9 2 0 8 3 0 11 0
Standing Committee Training-Municipality Training for Development Sta 6 375 371 0 372 308 61 746 223
Standing Committee Training-Municipality Training for Education Standi 5 257 348 0 278 261 63 605 238
Standing Committee Training-Municipality Training for Finance Standing 28 325 419 0 330 323 84 744 30
Standing Committee Training-Municipality Training for Health Standing 5 404 326 0 367 301 58 730 202
Standing Committee Training-Municipality Training for Public Works Sta 3 27 3 0 16 12 0 30 29
Standing Committee Training-Municipality Training for Welfare  Standing 8 298 414 0 330 308 69 712 221
Sustainable Development Goals After SSLC'? - Career Guidanc 1 60 46 0 16 0 0 106 23
Sustainable Development Goals Agriculture integrated sustaina 7 235 109 0 176 137 30 344 57
Sustainable Development Goals Bal/Balika Sabhas based on L 63 710 6510 2 3349 2995 742 7222 738
Sustainable Development Goals Block Level Workshop of PAI (V 79 1345 1859 0 1498 1503 151 3204 266
Sustainable Development Goals Block Level Workshop on disse 75 1190 2047 0 1950 1100 151 3237 313
Sustainable Development Goals Branding , e commerce and soc 1 10 33 0 10 30 2 43 3
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governance 5 82 149 0 117 98 16 231 43
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 4 77 264 0 137 158 43 341 26
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 4 18 301 1 229 62 22 320 40
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 2 36 51 0 44 35 7 87 13
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 1 0 155 0 63 79 13 155 14
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 8 72 401 1 243 193 35 474 69
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 6 160 194 0 161 153 39 354 62
Sustainable Development Goals Child Friendly Local Governanc 2 41 23 0 36 24 4 64 20
Sustainable Development Goals CHILD FRIENDLY VILLAGE- 1 0 43 0 17 24 2 43 4
Sustainable Development Goals Child right realisation and child 1 2 9 0 4 7 0 11 1
Sustainable Development Goals Child-friendly village - Local pl 4 112 326 0 191 192 52 438 63
Sustainable Development Goals Child-friendly village including 38 549 2485 1 1521 1201 289 3035 376
Sustainable Development Goals Child-friendly village- District 7 86 414 0 248 198 48 500 54
Sustainable Development Goals Clean and Green Village includi 64 1785 3242 0 2540 1950 474 5027 654
Sustainable Development Goals CLEAN AND GREEN VILLAGE 5 23 212 0 105 74 55 235 29
Sustainable Development Goals CLEAN AND GREEN VILLAGE 1 20 17 0 19 16 1 37 3
Sustainable Development Goals Development of Panchayat Lea 4 55 50 0 55 36 13 105 8
Sustainable Development Goals District Level Workshop  of PAI 1 241 212 0 212 180 59 453 6
Sustainable Development Goals District Level Workshop on dis 2 438 321 0 357 318 65 759 16
Sustainable Development Goals DOCUMENTATION SDG CASE 5 12 29 0 20 13 8 41 0
Sustainable Development Goals Healthy Village - Geriatric Care 1 0 30 0 20 10 0 30 6
Sustainable Development Goals Healthy Village including variou 35 818 2731 1 1811 1382 318 3551 334
Sustainable Development Goals HEALTHY VILLAGE INCLUDI 1 0 49 0 25 18 6 49 3
Sustainable Development Goals HEALTHY VILLAGE INCLUDI 3 12 65 0 32 27 16 77 30
Sustainable Development Goals Impact Assessment for Gende 1 0 141 0 56 73 11 141 16
Sustainable Development Goals KILA-WCD Strengthening Child 2 9 7 0 5 10 1 16 4
Sustainable Development Goals Local Governance & Decentralis 17 383 93 0 281 172 19 476 49
Sustainable Development Goals Local Governance & Decentraliz 2 0 313 0 120 166 26 313 5
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs and Kud 9 51 288 0 152 141 43 339 20
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs wih Health 91 2373 3774 0 3031 2599 445 6147 779
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Child 105 696 3586 1 2290 1634 284 4283 1238
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Child 39 339 1215 1 743 701 90 1555 355
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Clean 81 1613 2686 1 1958 1840 452 4300 643
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with enge 121 541 3536 1 1904 1775 352 4078 747
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Pover 51 1098 1544 0 1255 1143 219 2642 424
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Pover 36 836 1054 0 859 835 181 1890 307
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Quali 51 636 1337 0 1007 794 151 1973 500
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with quali 45 698 1210 0 946 793 146 1908 343
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Socia 73 1409 2896 0 1785 1422 900 4305 596
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Vill 1 153 16 0 93 69 6 169 7
Sustainable Development Goals Localisation of SDGs with Water 76 1584 1619 0 1609 1350 212 3203 630
Sustainable Development Goals Localising SDGs 75 2251 2323 1 1817 1823 421 4575 332
Sustainable Development Goals Localising SDGs - Chelakkara 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sustainable Development Goals LOCALIZATION OF SDG-MAH 2 1 41 0 26 14 2 42 8
Sustainable Development Goals LOCALIZATION OF SDGs FO 2 1 55 1 30 23 2 57 8
Sustainable Development Goals Localization of SDGs specific 84 85 4892 2 2502 1848 563 4979 795
Sustainable Development Goals Localization of SDGs specific 5 17 250 0 149 93 23 267 37
Sustainable Development Goals Localization SDG with Good Gove 57 1738 1715 0 1719 1356 343 3453 528
Sustainable Development Goals Localization SDG with Good Gove 43 1143 1099 0 1157 915 159 2242 300
Sustainable Development Goals Localizing SDGs for Child Righ 30 316 939 1 637 466 111 1256 149
Sustainable Development Goals Mahila Sabhas and Bal/Balika 31 74 1451 0 649 717 117 1525 237
Sustainable Development Goals Master Trainers Workshop of 10 97 74 0 77 88 5 171 117
Sustainable Development Goals Model Women friendly Panchay 1 8 31 0 21 14 3 39 4
Sustainable Development Goals National Workshop on Develop 1 17 2 0 13 1 1 19 0
Sustainable Development Goals National Workshop on ISO certi 9 126 44 0 109 44 4 170 7
Sustainable Development Goals National Workshop on Localiz 2 3 6 0 4 2 1 9 33
Sustainable Development Goals Newly Elected Presidents 2 22 21 0 22 17 4 43 28
Sustainable Development Goals NIRDPR off campus programme 1 28 14 0 16 19 5 42 4
Sustainable Development Goals Panchayath Development Index 1 95 97 0 96 84 5 192 6
Sustainable Development Goals Panchayath Development Index 114 3455 4829 3 4386 3358 456 8287 323
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced  live 2 4 52 0 33 19 4 56 11
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Live 3 21 112 0 22 25 86 133 13
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 4 24 130 0 32 14 104 154 16
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 2 0 49 0 12 33 4 49 6
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 2 1 39 0 10 24 6 40 4
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 6 0 193 0 42 122 28 193 15
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 2 0 47 0 13 27 7 47 2
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 2 11 70 0 37 24 19 81 10
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 4 4 106 0 63 36 11 110 17
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Liv 5 1 166 0 53 94 16 167 5
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 1 0 28 0 10 13 5 28 1
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHAN 2 0 48 0 17 22 9 48 2
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Liv 1 0 23 0 8 13 2 23 1
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced li 5 5 144 0 58 72 19 149 23
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Liv 2 2 103 0 43 47 13 105 8
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 1 0 23 0 14 5 4 23 4
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Live 1 3 40 0 21 12 8 43 4
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Li 1 1 47 0 24 23 1 48 4
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced l 5 12 155 0 45 84 37 167 21
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced li 5 10 166 0 74 72 24 176 23
Sustainable Development Goals Poverty Free and Enhanced Liv 1 20 30 0 15 23 10 50 2
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Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced 1 0 38 0 18 20 0 38 4
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 1 0 44 0 19 12 11 44 3
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 1 0 33 0 10 17 6 33 5
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 1 2 29 0 11 19 1 31 9
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHAN 3 34 84 0 44 67 7 118 12
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced live 1 0 33 0 11 17 5 33 4
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 2 2 55 0 17 32 6 57 6
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHAN 2 4 74 0 37 33 7 78 12
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANC 1 1 31 0 13 19 0 32 4
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANC 1 2 49 0 28 11 8 51 5
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANC 2 25 42 0 34 20 13 67 13
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANCE 1 0 31 0 13 14 1 31 6
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANC 1 6 30 0 9 20 7 36 4
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHAN 2 1 100 0 48 44 9 101 10
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANCE 3 44 30 0 32 35 6 74 12
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced li 2 0 68 0 28 36 4 68 10
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 18 430 1225 0 753 700 143 1655 163
Sustainable Development Goals Poverty free and enhanced livel 3 25 80 0 34 9 62 105 13
Sustainable Development Goals POVERTY FREE AND ENHANC 1 0 31 0 6 16 9 31 1
Sustainable Development Goals Poverty free enhanced livelihoo 2 1 60 0 20 38 3 61 13
Sustainable Development Goals Reception for students who ha 1 31 47 0 13 0 0 78 21
Sustainable Development Goals Regional workshop on Localiz 1 19 10 0 22 5 0 29 0
Sustainable Development Goals Regional Workshop on Panchay 23 845 981 0 985 692 131 1826 285
Sustainable Development Goals Self Sufficient infrastructure in 10 323 823 1 466 550 118 1147 128
Sustainable Development Goals Self Sufficient infrastructure in 7 236 374 1 272 281 52 611 78
Sustainable Development Goals SELF SUFFICIENT VILLAGE 19 132 444 1 257 250 36 578 102
Sustainable Development Goals seminar on Agriculture 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sustainable Development Goals Socially Secured Village includ 45 775 3381 0 1853 1600 555 4156 423
Sustainable Development Goals Socially Secured Village inclu 2 540 229 0 449 279 38 769 58
Sustainable Development Goals Socially Secured Village- Chil 3 59 121 0 52 109 19 180 17
Sustainable Development Goals Special Gram Sabha - Socially 4 207 304 0 399 72 19 511 9
Sustainable Development Goals Special Gram Sabha cum Orient 46 786 1635 2 501 280 114 2423 107
Sustainable Development Goals State Level Consultative Meet 1 7 3 0 8 1 0 10 0
Sustainable Development Goals State Level Workshop on disse 11 258 273 1 274 200 49 532 101
Sustainable Development Goals State Level Workshop PAI (Vers 3 168 325 0 224 217 47 493 17
Sustainable Development Goals Sustainable Development Goals 1 19 20 0 20 13 6 39 0
Sustainable Development Goals susthira Thrithala 1 148 194 0 137 153 52 342 16
Sustainable Development Goals Training for CDPO-CPC 3 2 167 1 104 60 6 170 38
Sustainable Development Goals Training for Projects Assistan 1 12 1 0 8 5 0 13 0
Sustainable Development Goals Training on Child Resource Ce 3 29 286 0 159 148 6 315 39
Sustainable Development Goals Training on Child Welfare and 4 17 352 1 210 138 17 370 38
Sustainable Development Goals TRAINING ON INTEGRATED 1 15 25 0 14 23 3 40 4
Sustainable Development Goals Training To Kudumbasree Memb 1 1 18 0 6 11 2 19 3
Sustainable Development Goals UNICEF - Theme Specific Cons 12 22 23 0 32 13 0 45 40
Sustainable Development Goals UNICEF PROJECT-Strengthening 24 333 375 0 403 249 48 708 66
Sustainable Development Goals Unnathy 7 6 13 0 6 3 4 19 110
Sustainable Development Goals Unnathy - Attappady 93 135 177 0 15 3 2 313 1703
Sustainable Development Goals Unnathy - Attappady Students 6 208 210 0 22 0 1 418 123
Sustainable Development Goals UNNATHY - EDUCATION C 5 0 0 0 0 0 0 0 102
Sustainable Development Goals Unnathy-Course Structure Dis 17 19 41 0 21 9 12 60 220
Sustainable Development Goals Village with Good Governance 2 12 27 0 11 23 4 39 7
Sustainable Development Goals Village with Good Governance 5 21 144 0 77 74 9 165 32
Sustainable Development Goals Village with Good Governance 1 13 10 0 4 17 1 23 7
Sustainable Development Goals Village with good governanc 11 135 250 0 193 164 23 385 58
Sustainable Development Goals Village with Good Governance 4 67 69 0 68 63 4 136 24
Sustainable Development Goals Village with Good Governance i 5 36 146 0 79 80 22 182 20
Sustainable Development Goals Village with Good Governance in 21 660 1013 0 757 744 154 1673 218
Sustainable Development Goals Village with good governance- 1 20 13 0 17 14 2 33 3
Sustainable Development Goals Village with good governan 1 21 17 0 17 18 2 38 3
Sustainable Development Goals Village with Good Governance- 6 114 115 0 64 117 39 229 57
Sustainable Development Goals Village with good governan 8 47 200 0 98 120 19 247 38
Sustainable Development Goals Village with Good Governance- 2 50 45 0 53 34 7 95 4
Sustainable Development Goals Village with Good Governance, 3 272 163 0 250 165 18 435 18
Sustainable Development Goals Village with quality education i 20 245 534 0 320 355 99 779 81
Sustainable Development Goals Village with Quality Education 42 679 1688 0 1077 860 396 2367 423
Sustainable Development Goals Village with quality education- 6 97 275 0 135 213 24 372 55
Sustainable Development Goals Village with quality education- 21 220 978 0 475 601 120 1198 192
Sustainable Development Goals Village with Quality Education 2 34 38 0 27 44 1 72 7
Sustainable Development Goals Water Sufficient Village includi 31 678 750 0 666 622 131 1428 164
Sustainable Development Goals Water Sufficient Village includi 43 753 1153 0 993 733 150 1906 352
Sustainable Development Goals Watershed development experien 49 633 778 0 667 572 158 1411 341
Sustainable Development Goals Workshop on Child Welfare and 5 22 8 0 18 10 2 30 13
Sustainable Development Goals workshop on National Panchay 15 2361 1660 0 1937 1727 316 4021 141
Sustainable Development Goals Write shop on Localization of 1 23 14 0 29 4 1 37 0
Sustainable Development Goals Yuvasakthi - Phase 2 1 5 1 0 4 1 0 6 0
Swachh Bharath Mission Integrated Waste Management 5 0 183 0 107 47 24 183 41
Swachh Bharath Mission SWACHH BHARATH MISSION 1 8 24 0 0 1 24 32 4
Town and Country Planning Department TRAINING FOR SENSITISATI 2 69 29 0 64 33 0 98 4
TQM-ISO EXPOSURE VISIT OF ELECT 2 4 3 0 5 2 0 7 0
TQM-ISO EXPOSURE VISIT OF ELECT 2 31 12 0 17 18 8 43 5
TQM-ISO ISO CERTIFICATION - KILA 1 20 19 0 20 19 0 39 0
TQM-ISO ISO Certification - Sustainabili 1 18 5 0 14 5 1 23 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF ALL 5 14 40 0 36 15 3 54 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF ALL 1 0 0 0 0 0 0 0 2
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF ALL 1 2 2 0 3 0 1 4 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF ALLI 4 0 0 0 0 0 0 0 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF ALLI 2 1 10 0 3 8 0 11 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF BL 5 30 25 0 23 24 8 55 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF GR 13 46 34 0 31 35 7 80 4
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFFI 5 7 43 0 23 20 3 50 1
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OF 13 80 77 0 80 62 13 157 2
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 2 28 57 0 47 35 3 85 6
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 2 28 40 0 28 36 4 68 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 1 24 5 0 19 8 0 29 2
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 11 105 104 3 80 104 18 212 13
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OF 55 356 406 0 357 328 70 762 31
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 8 101 59 0 99 40 19 160 23
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFFI 48 560 715 0 969 156 31 1276 105
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 1 18 16 0 20 14 0 34 2
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 7 136 167 0 110 138 54 303 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 22 259 282 0 232 257 47 541 24
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF OFF 1 10 6 0 16 0 0 16 0
TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF REV 13 219 235 0 263 163 18 454 29

D
ra

ft 
#2

3 
of

 F
ile

 2
02

5/
64

69
/H

Q
 A

pp
ro

ve
d 

by
 D

ire
ct

or
 G

en
er

al
 o

n 
03

-F
eb

-2
02

6 
05

:2
4 

P
M

 -
 P

ag
e 

19



TQM-ISO ISO CERTIFICATION OF SC 1 7 8 0 12 1 0 15 1
TQM-ISO ISO CERTIFICATION ON OFFI 1 5 4 0 4 4 0 9 0
TQM-ISO People Friendly Local Govern 2 8 5 0 6 3 1 13 0
TQM-ISO People Friendly Local Govern 1 7 4 0 6 1 1 11 0
TQM-ISO People Friendly Local Govern 3 18 8 0 10 8 2 26 0
TQM-ISO Quality Management System (I 1 7 12 0 5 13 1 19 4
TQM-ISO REVIEW MEETING OF TQM-I 2 19 26 0 13 28 3 45 0
TQM-ISO TQM ISO 9 111 95 0 124 67 12 206 17
TQM-ISO TQM-ISO Review 2 15 18 0 15 16 2 33 0
TQM-ISO Training of  ISO Certification fo 3 1 0 0 0 0 0 1 0
TQM-ISO TRAINING ON ISO CERTIFIC 16 219 120 0 147 156 18 339 31
Training Needs Assessment Training Need Assessment 8 49 180 0 113 93 22 229 54
Training of Officials (Administrative) Capacity Building Program for 1 10 19 0 14 13 2 29 4
Training of Officials (Administrative) Documentation Techniques for 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Training of Officials (Administrative) LSGD Integration- Office Manu 2 15 7 0 10 11 1 22 0
Training of Officials (Administrative) Training for internal  Vigilance o 3 81 9 0 51 31 6 90 8
Training of Officials (Administrative) Training on Civil Registration 115 2875 2398 0 2712 2103 368 5273 668
Training of Officials (Administrative) Workshop on Finalization of C 1 22 5 0 18 7 2 27 0
UG Programme Board of Studies-Meeting 1 6 3 0 8 1 0 9 0
UG Programme Certificate Verification Subjec 3 12 19 0 29 2 0 31 10
UG Programme Inauguration of KILA College o 1 55 130 0 109 54 13 185 0
UG Programme KILA College University Exam 1 3 1 0 4 0 0 4 0
UG Programme Spot Admission 1 0 0 0 0 0 0 0 7
UG Programme UG Courses 3 8 17 0 10 9 3 25 12
UG Programme Workshop for the Question Ban 1 2 4 0 1 5 0 6 0
Urban Governance 2025 Newly Elected Represent 4 33 7 0 25 14 1 40 0
Urban Governance 2025 Newly Elected Representa 2 109 42 0 83 61 6 151 25
Urban Governance 2025 Newly Elected Represent 9 120 33 0 106 42 5 153 0
Urban Governance 2025 Newly Elected Represent 2 45 16 0 44 16 1 61 0
Urban Governance Accounting and Budget Rules 4 61 2 0 39 21 3 63 0
Urban Governance AFD-KILA MEETING 1 12 9 0 18 2 1 21 0
Urban Governance AMRUT 2.0 SUB-SCHEME: F 3 16 20 0 23 13 0 36 0
Urban Governance Capacity Building Training for O 10 235 81 0 157 127 30 316 96
Urban Governance CAPACITY BUILDING TRAIN 4 61 36 0 44 43 7 97 21
Urban Governance Cities Combating Plastic Enter 1 0 0 0 0 0 0 0 6
Urban Governance City of Design - Cochin  Munici 1 4 11 0 10 3 2 15 0
Urban Governance City of Peace initiative - Soci 1 24 55 0 56 20 3 79 0
Urban Governance Colloquium on NITI Aayog Repo 1 7 5 0 11 1 0 12 0
Urban Governance Consulatation With Residential 1 21 10 0 31 0 0 31 4
Urban Governance Consultation With Professional 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Consultative Workshop with IY 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Developing  Thiruvananthapur 1 7 5 0 11 1 0 12 0
Urban Governance Developing Kochi as a ‘City of 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Digital Governance and Urban 1 21 6 0 25 2 0 27 0
Urban Governance Ease of doing Business Legal 1 0 0 0 0 0 0 0 13
Urban Governance ERP Solution for ULBs 3 15 9 0 18 4 2 24 10
Urban Governance Finance Commission Grant-Ben 1 16 6 0 15 4 2 22 3
Urban Governance Future-Proofing Thrissur: Region 1 59 44 0 68 28 7 103 0
Urban Governance Gender Perspective: Consolida 1 3 2 0 3 2 0 5 0
Urban Governance GIZ-KILA Training on Integra 1 17 16 0 27 4 2 33 11
Urban Governance GIZ-KILA Training on Urban Gr 1 21 19 0 39 1 0 40 9
Urban Governance In-service training to Urban Lo 5 62 20 0 37 37 4 82 56
Urban Governance Internship Programme 2 6 10 0 15 1 0 16 0
Urban Governance KERALA MUNICIPAL ACT & 4 22 3 0 13 9 3 25 9
Urban Governance Kerala Urban Conclave 2025 - 2 19 9 0 24 3 0 28 0
Urban Governance Kerala Urban Dialogue Series 2 4 18 0 19 3 0 22 6
Urban Governance Kerala Urban Dialogues 4 86 88 0 107 58 7 174 0
Urban Governance Kerala Urban Policy - Stakehol 1 33 18 0 16 22 12 51 6
Urban Governance Kerala Urban Policy - Stakehol 1 6 3 0 7 1 1 9 5
Urban Governance Kerala Urban Policy - Stakehol 1 15 3 0 15 3 0 18 5
Urban Governance Kerala Urban Policy Commission 4 307 449 0 614 138 4 756 41
Urban Governance Kerala Urban Policy Commission 1 60 87 0 80 60 3 147 7
Urban Governance Kerala Urban Policy Commission 1 2 1 0 2 1 0 3 0
Urban Governance Kerala Urban Policy Commissio 2 133 238 0 221 132 18 371 12
Urban Governance Kerala Urban Policy Commissio 1 15 5 0 17 3 0 20 0
Urban Governance Kerala Urban Policy Commissio 4 34 19 0 43 10 0 53 0
Urban Governance Kerala Urban Policy Commission 2 43 16 0 47 7 4 59 11
Urban Governance Kerala Urban Policy Commission 16 272 357 0 288 302 35 629 131
Urban Governance Kerala Urban Policy Commissio 1 9 0 0 9 0 0 9 3
Urban Governance KILA Academic Council Meetin 1 15 7 0 19 3 0 22 0
Urban Governance KILA TMA SPA Bhopal Workshop 1 14 25 0 21 11 5 39 0
Urban Governance KILA- Janagraha- Consultative 1 2 6 0 8 0 0 8 0
Urban Governance KILA-GIZ Cities Combating Pla 2 34 17 0 34 15 2 51 11
Urban Governance KUPC Thematic Pillar on Peopl 2 11 5 0 13 3 0 16 0
Urban Governance Making Kerala's Urban Governa 1 5 7 0 6 5 1 12 3
Urban Governance Mayor's SDG Fellowship Progra 4 14 28 0 34 8 0 42 8
Urban Governance MUNICIPAL ACT & RULES 46 215 24 0 134 71 33 239 16
Urban Governance NIUA- KILA Training on Water 1 15 12 0 24 2 1 27 4
Urban Governance NIUA-KILA Online Training on 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance NIUA-KILA Scientific Landfill Av 1 6 7 0 13 0 0 13 2
Urban Governance NIUA-KILA Training on Urban P 1 11 5 0 12 4 0 16 0
Urban Governance NIUA-KILA: Introduction of Nat 1 31 29 0 24 30 6 60 5
Urban Governance Nurturing Neighbourhoods 2.0 1 3 2 0 5 0 0 5 0
Urban Governance ORIENTATION TRAINING ON 2 31 22 0 29 20 4 53 5
Urban Governance Orientation training: Infant To 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Outreach Programme – Kerala 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Playcity - Thrissur, Urban Desi 1 4 23 0 9 17 1 27 0
Urban Governance PREPARATION OF RIMP: TR 6 47 108 0 80 51 24 155 66
Urban Governance PREPARATION OF RIMP: TRA 2 32 20 0 35 12 5 52 20
Urban Governance PREPARATION OF RISK INF 3 66 62 0 92 29 6 128 14
Urban Governance Resilient Kerala Program 1 5 3 0 8 0 0 8 0
Urban Governance Risk Informed Master Plan - T 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance RISK INFORMED MASTER PLA 1 15 8 0 20 2 1 23 6
Urban Governance Risk Informed Urban Planning a 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance SCMS College Department of A 1 19 23 0 42 0 0 42 0
Urban Governance Second Physical Meeting of Ke 3 40 40 0 57 22 1 80 9
Urban Governance Stakeholder Meeting of Psychiat 1 6 13 0 17 2 0 19 0
Urban Governance Stakeholder Meeting of RWA's t 2 36 63 0 91 6 1 99 7
Urban Governance Suchitwa Mission - Strategies 1 10 22 0 14 16 2 32 0
Urban Governance Suchitwa Mission - Swachh Bhar 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Summer School on Resilient Ur 1 8 12 0 15 5 0 20 3
Urban Governance Talking Across Generations ( 1 42 59 0 90 9 2 101 0

Sanitation Mission - Swachh Bharat Mission (Urban
) 2.0-City Sanitation Action Plan & Training for City Solid Waste Management Action Plan Preparation
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Urban Governance THIRUVANANTHAPURAM AS A 1 34 42 0 49 23 4 76 8
Urban Governance Training for Ayyankali Urban 1 13 39 0 6 43 3 52 9
Urban Governance Training for Health Standing C 1 22 12 0 22 11 1 34 0
Urban Governance Training for Municipal Councilo 1 12 21 0 14 17 1 33 13
Urban Governance Training for Municipality Chai 1 29 34 0 30 27 5 63 0
Urban Governance Training for Municipality Counci 21 891 1317 0 1079 973 136 2208 322
Urban Governance Training for Newly Elected Gov 3 18 16 0 21 13 0 34 2
Urban Governance Training for officers of Accoun 1 29 28 0 20 29 7 57 5
Urban Governance Training for Officials and Stak 3 25 31 0 29 23 4 56 18
Urban Governance Training for Planning Committe 2 50 31 0 45 31 4 81 0
Urban Governance Training for Welfare Standing 1 25 34 0 34 23 2 59 0
Urban Governance Training on  Amendment of the 1 12 0 0 7 3 2 12 0
Urban Governance Training on Budget Preparation 1 12 2 0 9 4 1 14 0
Urban Governance Training on Green Buildings 1 26 21 0 41 5 1 47 14
Urban Governance Training on Institutional attach 3 66 37 0 45 50 8 103 28
Urban Governance TRAINING ON RISK INFOR 1 5 6 0 8 3 0 11 5
Urban Governance TRAINING ON STEERING CO 14 192 217 0 188 187 29 409 142
Urban Governance UNESCO & KILA Joint Training 1 23 10 0 18 14 1 33 5
Urban Governance UNESCO MGIEP-KILA & Thrissur C 1 6 52 0 47 8 3 58 3
Urban Governance Urban Action School 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Urban General Handbook Prep 2 15 1 0 11 3 0 16 0
Urban Governance URBAN GOVERNANCE: TRAIN 2 24 21 0 22 21 1 45 12
Urban Governance URBAN GOVERNANCE: TRAIN 2 6 0 0 2 4 0 6 10
Urban Governance URBAN POLICY COMMISSIO 1 4 2 0 6 0 0 6 0
Urban Governance Urban School - Action Aid 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Urban Governance Urban School Action Aid 2 39 29 0 57 8 3 68 4
Urban Governance Urban Status Study 6 345 168 0 228 215 58 513 44
Urban Governance Workshop for Final Editiong of 1 3 4 0 5 2 0 7 0
Urban Governance Workshop of Municipal Chairp 1 29 25 0 25 22 7 54 3
Urban Governance Workshop on Amendment of Muni 1 11 1 0 7 4 1 12 0
Urban Governance Workshop on Cluster Develop 1 17 18 0 15 19 1 35 0
Urban Governance Workshop on Conducting ITCN S 1 6 6 0 8 3 1 12 3
Urban Governance WORKSHOP ON MODULE PRE 2 25 11 0 28 6 2 36 0
Urban Governance Write shope Final Report Prepa 1 1 2 0 2 1 0 3 0
Women And Child Development Capacity Building Training for 42 1046 8299 0 4084 3956 1145 9345 1434
Women And Child Development Kurunnila- Book Distribution f 1 6 37 0 24 13 6 43 0
Women And Child Development She is a Change Maker: Capac 10 7 321 0 159 136 30 328 24
Women And Child Development Training for Community Women 1 1 33 0 15 16 3 34 9
Working Group - Municipality Development Standing Committ 26 408 303 0 362 298 47 711 180
Working Group - Municipality Education Standing Committee: 14 169 152 0 159 132 26 321 79
Working Group - Municipality Finance Standing Committee: T 19 173 89 0 120 124 16 262 56
Working Group - Municipality Health Standing Committee: Tr 20 232 212 0 232 184 26 444 105
Working Group - Municipality Public Work Standing Committe 28 345 271 0 284 292 38 616 146
Working Group - Municipality Public Works Standing Committ 4 37 3 0 25 10 4 40 14
Working Group - Municipality Town Planning Standing Commi 15 86 49 0 69 57 9 135 81
Working Group - Municipality Training on status report prepa 2 62 109 0 84 57 30 171 0
Working Group - Municipality Welfare Standing Committee: T 32 250 553 0 326 312 150 803 201
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